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Deve maceralarına hoş geldiniz!

Yeni ve heyecan verici bir TİO programı olan "Deve Macerları" na hoş geldiniz! İsraillilerin esaretlerinde yaptıkları gibi, 
yozlaşmış bir dünyada Tanrı'yı cesurca takip etmeyi öğrenirken, çocuklarınızı develer ve imparatorluklarla vahşi bir 
maceraya götürün. Bu programda Daniel ve arkadaşları Shadrach, Meshach ve Abednego'nun hayatlarını takip edeceğiz. 
Kraliçe Esther ayrıca 4. derste VBS'nize konuk olarak geliyor.  

Bu TİO'nun her gününde çocuklar, gerçek hayattan modern kıvrımlarla komik develeri (kuklalar veya aktörler) tanımayı 
sevecekler. Bu TİO'nun  temasını güçlendiren orijinal aksiyon şarkılarının keyfini çıkarın. Çocuklara ders başlığıyla birlikte 
eğlenceli eylemi öğretin ve bunu ana ders boyunca ve gün boyunca tekrarlayın. El Sanatları istasyonunda dünyanın her 
yerinden bulması kolay veya ikame etmesi kolay ekonomik malzemeler kullanarak eğlenceli el işleri yapın. Saraydaki 
Sınıfta çocuklar karmaşık labirentleri ve çeşitli bulmacaları çözerek eğlenecekler. Daha büyük öğrenciler, derse karşılık 
gelen gerçek hayat sorunları hakkında düşünme şansı yakalar ve dersi uygulamaya koymaya yardımcı olmak için herkese 
küçük bir günlük ev ödevi verilir. Çocuklar Daniel ve Esther ile tanışmaktan ve onlardan İncil hikayelerini ilk elden 
dinlemeye bayılacaklar, ardından Daniel istasyonunda Dramalarda ilginç bir etkinlik yapacaklar. Elbette oyunlar olmadan 
hiçbir VBS tamamlanmayacaktır! Garden Games ve Royal Banquet istasyonlarında oyunlar ve isteğe bağlı eğlenceli 
atıştırmalık fikirleri bulun. VBS'nizi dekore etmek ve daha eğlenceli hale getirmek için ekstra fikirlere göz atmayı 
unutmayın! 

Kiliseniz beş ders üzerinde çalışırken, sevgi ve cesaret arasındaki ilişkiyi arayın ve bunu öğrencilere gösterin.  

1 John 4:18 “Aşkta korku yoktur. Ama mükemmel aşk korkuyu ortadan kaldırır, çünkü korkunun cezalandırılması gerekir. 
Korkan aşkta mükemmelleştirilmez.”  

Hıristiyanlar olarak Tanrı'nın büyüklüğünü ve O'nun bize olan büyük sevgisini anlamamızla büyüdükçe, O'nu takip etme 
konusundaki güvenimiz artacaktır. Her birimizde Tanrı'ya ve başkalarına olan sevgi büyüyecek, Daniel ve arkadaşlarının 
yaptığı gibi bizi cesur şeyler yapmaya iten bir sevgi ve bizim için hayatını bizim için çarmıhta cesurca koyan İsa gibi. 

 Bu programdaki en önemli ders, bir kurtuluş mesajı içeren 2. ders. TİO'nuza daha fazla çocuk davet edin ve onlara 
hayatlarını İsa'ya verme şansı verin. Yaptığınız tek şey bu olsa bile, TİO'nuz büyük bir başarı olacaktır. TİO'nuz yüzünden 
orada olan cennetteki insanlarla tanıştığınızı hayal edin! Ve çok sevdiği çocukları davet ettiğiniz için Tanrı'nın sizden ne 
kadar memnun olacağını bir düşünün! 

Siz gidip tüm ulusların havarilerini yetiştirme ve çocuklara O'na itaat etmeyi 
öğreterek Rabbimizin emrini uygularken, Tanrı'ya TİO'nuzu büyük ölçüde 
kutsasın dua ediyoruz. Çocuklara yönelik hizmetteki amacımız, tatil sırasında 
ücretsiz bebek bakıcılığı yapmak değil, çocuklara Tanrı'yı öğretmek için her 
fırsatı değerlendirmektir. Ekibinizle bir araya gelerek TİO etkinlikleri için dua 
edin, ardından Tanrı'nın öğrencilerinizin yaşamlarında nasıl çalıştığını görmek 
için izleyin.  

Hayatları değiştirmek için buradasınız; sana yardım etmek için burdayız. 

Çocuklar Önemlidir'deki tüm ekipten. 
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1. Cesaret Tanrı'yı ilk sıraya koyar 
Daniel 1: Yeni bir ev ve okul 

ROMALILAR 12:2 “Bu çağın gidişine uymayın; bunun yerine, 
Tanrı'nın iyi, beğenilir ve yetkin isteğinin ne olduğunu ayırt 
edebilmek için düşüncenizin yenilenmesiyle değişin.” 
  

2. Cesaret Tanrı'ya güvenir 
Daniel 3: Bir ateş testi 

MEZMURLAR 47:2 “Ne müthiştir yüce RAB, 
Bütün dünyanın ulu Kralı.” 

3. Cesaret gerçeği söylüyor 
Daniel 4: Kötü haberli bir rüya 

1.KORİNTLİLER 13:6 “Sevgi haksızlığa sevinmez, gerçek olanla 
sevinir.” 

 

4. Cesaret başkalarını kendinden 
önce koyar 
Esther 3-9: Halkı için kurtuluş 

1.YUHANNA 3:16 “Sevginin ne olduğunu Mesih'in bizim için 
canını vermesinden anlıyoruz. Bizim de kardeşlerimiz için 
canımızı vermemiz gerekir.” 
 

5. Cesaret sebat ediyor 
Daniel 6: Günlük bağlılıklar ve aslan ini 

İBRANİLER 10:36 “Çünkü Tanrı'nın isteğini yerine getirmek ve 
vaat edilene kavuşmak için dayanma gücüne ihtiyacınız vardır.” 
 

  

Genel Bakış 
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Yönetmen 
TİO'nun yöneticisi olarak, ana işiniz TİO’nu çalıştırmaktır. Gönüllülerin ve materyallerin tüm planlaması, programlaması 
ve koordinasyonu sayesinde, TİO'da herhangi bir faaliyet yürütmek için zamanınız olmayacak. Gönüllüleri işe alın ve 
çeşitli VBS parçalarını kilisenizin üyelerine devredin. Bu, programla ilgili heyecanı artıracak ve kilise üyelerinizin çocuklara 
ulaşma sürecine katılmalarına yardımcı olacaktır. 

 İşe alma 
Kilisenizden olabildiğince çok insan toplayın. TİO'da genel yardım istemeyin, ancak her bir kişiyle doğrudan konuşun ve 
belirli bir konuda yardım isteyin. Belki kilisenizde öğretmekten korkacak ama çocuklara el sanatları konusunda yardımcı 
olmaktan mutlu olacak biri vardır.  

Önerilen roller (10'dan fazla kişi): 

 Sunucu, "Seremonilerin Efendisi" – TİO  direktörü olabilir 

 Deve draması için 2 oyuncu/kuklacı ve bir spiker (herkes) 

 Çocuklara aksiyon şarkıları öğretmek için müzik lideri 

 Tüm çocuklarla birlikte ana ders için öğretmen – TİO  yöneticisi olabilir 

 Öğrenci kitapları için sınıf öğretmeni ve daha büyük öğrencilerle tartışma 

 Daniel istasyonuyla Dramas'ta Daniel ve Esther için 2 oyuncu 

 Daniel istasyonu ile Dramalarda etkinlik lideri 

 Zanaat lideri 

 Snack koordinatörü 

 Oyun lideri 

Daha fazla insanla, daha genç öğrencilerle çalışan, görsel-işitsel ekipman çalıştıran, her istasyonda müzik öğreten veya 
yardımcı olan bir veya daha fazla yardımcınız olabilir. 

Eğitim 
Gönüllüleriniz, ne yaptıklarını açıkça anlarlarsa üzerlerine düşeni yapmaktan daha mutlu olacaklardır. YouTube 
kanalımızdan videolarla bir eğitim günü planlayın. Onlara program gibi TİO  hakkında geniş bilgiler ve ayrıca içindeki 
rolleri için özel bilgiler verin.  

https://www.youtube.com/c/Childrenareimportant 

 Davet ve kayıt 
TİO, müthiş bir müjdeci fırsattır. Bir gün size TİO'nuz yüzünden İsa'yı takip ettiklerini söyleyen biriyle tanıştığınızı hayal 
edin! TİO'nuzu kilisedeki çocuklarla sınırlamayın. Promosyon malzemeleri oluşturun ve çocuklardan sınıf arkadaşlarını 
davet etmelerini ve arkadaşları TİO'ye gelen çocuklara bir ödül vermelerini isteyin. TİO'nuza küçük bir giriş ücreti talep 
ediyorsanız, ebeveynleri çocuklarının arkadaşlarına burs sağlamaya davet edin, böylece İsa'yı da tanıyabilirler. 

TİO'nuza kaç çocuğun geleceğini tahmin etmek için önceden biraz kayıt yapın, böylece gerekli malzemeleri 
toplayabilirsiniz.  

Bu materyal nasıl kullanılır 
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Program 
Program 5 günün tamamı için aynıdır. Bu programı gerektiği 
gibi değiştirmekten çekinmeyin. 

Günü tüm öğrencilerle birlikte açın. 

Aç (Hep birlikte): 

 Dua 

 Şarkı (isteğe bağlı) 

 Alkış/dikkat çekici tanıtın 

 Deve draması 

 Şarkılar 

 Ders 

Çocuklara hareket etme şansı vermek için deve draması ile ana 
ders arasında bazı şarkılar yapmanızı öneririz. 

Ardından çocukları rotasyon istasyonları için gruplara ayırın. 

Rotasyon (Yaş grupları) 

 Sarayda Sınıf (Öğrenci kitapları) 

 Daniel ile Drama 

       o Drama - Daniel, Esther 

       o Etkinlik 

 İmparatorlukta El Sanatları 

Daha sonra tüm çocuklar birlikte kapanış faaliyetlerine 
katılabilir. 

Hep birlikte, büyük grup: 

 Abur cubur 

 Şarkılar (isteğe bağlı) 

 Oyunlar 

Dersi ve duayı hızlıca gözden geçirerek günü kapatın. 

 



 

7 

Deve Dramaları 
Bu TİO'da her gün 2 dizi var! Birincisi, günün başında tüm çocuklarla birlikte 
iki develi kukla gösterisi. İkincisi, günün ilerleyen saatlerinde bir istasyonda 
Daniel rolünü oynayan bir aktörle yapılan röportaj. Rotasyon istasyonları 
hakkındaki bilgilerde Daniel dramaları hakkında daha fazla bilgi edinin. 

Çocuklarınız her gün kukla gösterisinde iki deve dostumuzu tanımaya 
bayılacak! Bu orijinal dramalar, her dersin ana noktasını göstermek için 
tasarlanmıştır. İki deve kuklasına (veya aktöre) ve bir spiker sesine 
ihtiyacınız olacak.  

 Camelot: Alay etmeyi seven, kokan ve her zaman aç olan aptal 

çocuk deve. 

 Kamelya: Biraz güvensiz ama Tanrı'yı, kızları ve dans etmeyi seven 

kız deve. 

 Spiker 

Karakterlerin adlarını değiştirmekten, şakalar eklemekten veya bu dramaları ihtiyaçlarınıza göre düzenlemekten 
çekinmeyin. Çocukların yaşlarına bağlı olarak (her yaşta yaklaşık 1 dakika) dikkat sürelerinin yaklaşık 8 dakika olduğunu 
lütfen unutmayın. Dramayı bu zaman çerçevesi içinde bitirin ve onlar bütün hafta dizileri dört gözle bekleyecekler. Ve 
eğlenmeyi de unutmayın! 

Bu TİO için web sitesinden ücretsiz olarak indirebileceğiniz basit kalıplarımızı kullanarak kendi deve kuklalarınızı yapın. 
Ayrıca burada bir kuklanın nasıl çalıştırılacağına dair kısa bir talimat videosu bulabilirsiniz: 
https://youtu.be/G7NWA7VUZAI  

Hırsızlar Dİkkat 
Her gün izleyicinin dikkatini çekmek için bir eylem sağladık. Örneğin, dersin başlığını her söylediğinizde, "Cesaret Tanrı'yı 
önce koyar!" Öğrenciler eylemleri yaparken cümleyi tekrar ederler. Dikkat çekiciyi öğrencilere günün başında öğretin, 
bunu gün boyunca birçok kez tekrarlayın ve önceki günlerin eylemlerini gözden geçirin. Eylemlerin net bir şekilde 
gösterilmesi için videolarımızı YouTube'da izleyin. 
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"Rotasyon istasyonları", tüm çocukların aynı anda bir zanaat yapması için yeterli yapıştırıcıya, kaleme vb. ihtiyacınız 
olmayacak şekilde TİO'nuzu düzenlemenin bir yoludur. Çocukları 3 veya daha fazla gruba ayırın ve etkinlikleri 
değiştirmelerini sağlayın. Örneğin, Orta sınıf öğrenci kitabı üzerinde çalışırken İleri ve Zor sınıfların bir zanaat yapmasını 
ve Kolay sınıfın "Daniel ile Dramalar" istasyonundaki etkinlikleri yapmasını sağlayın. Her istasyon yaklaşık 20 dakika için 
tasarlanmıştır. Müdür veya istasyonları izlemekle görevli biri saati izler ve dönme zamanının geldiğini anons eder. 

Alan izin veriyorsa, aynı aktiviteyi aynı yerde tutun ve çocukların her 20 dakikada bir dönmelerini sağlayın. Bu, çocuklara 
ayakta durmaları ve hareket etmeleri için biraz zaman tanır. Yeterli yer yoksa, öğrencileri aynı yerde tutun ama yaptıkları 
aktiviteleri değiştirin. Hareket etme şansı vermek için ayağa kalkıp esnemelerine veya aktiviteler arasında yer 
değiştirmelerine izin verin. 

Misal: 

İlk 20 dakika                                   İkinci 20 dakika 

  

 

 

Yeterli alanınız varsa, 4 farklı yaş grubunu bölmek için Oyunları başka bir rotasyon istasyonu olarak ekleyin. Atıştırmayı 
bir ara rotasyon istasyonları arasında planlayın. 

Farklı aktivite istasyonlarının programına ve konumuna karar verdiğinizde, her gün aynı programı uygulayın. Çocuklar çok 
çabuk öğrenecekler ve daha sonra nereye gideceklerini, genellikle öğretmenlerden önce bilecekler. 😉 

Saray istasyonunda Sınıf için masaları veya bankları olan bir alan kullanın. 
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Sarayda Sınıf 
Bulmacalar 
Bu istasyonda öğrenciler, öğrenci kitaplarındaki bulmacalar üzerinde 
çalışırken eğlenirler. Kitaplarımız bu çağlar için tasarlandı: 
Kolay - 4-6 yaş 
Orta - 7-9 yaş 
Zor - 10-12 yaş 
Gelişmiş - 13+ yaş 
Ev ödevi 
Deve Maceraların TİO'da, her dersin o gün dersi uygulamaya koymak için küçük bir ev ödevi vardır. Çocuklara dünün ev 
ödevini yapıp yapmadıklarını sorun, ardından bugünün ödevini tamamlamanın belirli yollarını tartışın. 
Yakup 1:22 “Sadece sözü dinlemeyin, bu yüzden kendinizi aldatın. Ne diyorsa onu yapın. " 
Tartışma soruları 
Çocuklar büyüdükçe, yaşamın karmaşıklığını görmeye başlarlar ve Kutsal Kitaptan öğrendiklerini kendi yaşamlarına 
uygulamakta zorlanabilirler. Bu nedenle, yaşça daha büyük öğrencilere bu sorulardan bazılarında onlara rehberlik etmek 
ve dersi onlar için gerçeğe dönüştürmek için bir soru cevap bölümü sağladık. Örnek cevapları hemen vermeyin, ancak 
öğrencilerin kendileri için düşünmelerine izin verin, öğrendiklerini daha iyi hatırlamalarına izin verin. Mümkünse, cevabı 
hiç vermeyin, tartışmalarına rehberlik edin, böylece kendileri benzer sonuçlara varırlar. Onları, sadece Kutsal Kitaptaki 
tarihsel gerçekleri değil, bugün için de yaşam uygulamalarını düşünmeye teşvik edin. Sınıfınızda bir güven ortamı 
geliştirin, böylece öğrencileriniz yanlış olma korkusu olmadan düşündüklerini söyleyeceklerini güvende hissederler. Bu 
sorulara kişisel ve dürüstçe yanıt verirlerse daha da büyüyecek ve olgunlaşacaklardır. 
 

 Daniel ile Dramalar 
Bu istasyon, diğer istasyonlarla yaklaşık aynı anda 
yapılacak 2 aktiviteye sahiptir. Birincisi Daniel ile bir 
drama, ardından dersi pekiştirmeye yardımcı olacak bir 
etkinlik. 
Çocuklar İncil'den dostlarımız Daniel ve Esther ile 
tanışmaktan çok keyif alacaklar. Rolleri oynamak için 
gönüllü oyuncuları giydirmenin eğlenceli yollarını bulun. 
Daniel, Babil, Medyan ve Pers imparatorluklarını 
kapsayan yüksek rütbeli bir memurdur. Esther, Pers imparatorluğunun güzel kraliçesidir. Drama için bazı anlatılar 
sağladık. Dramayı gerektiği gibi ayarlayabilir veya öğretmenle bir röportaj haline getirebilirsiniz. Yeterli sayıda insanınız 
varsa, Shadrach, Meshach ve Abednego'yu veya kral Nebuchadnezzar'ı da davet edebilirsiniz. 

 İstasyonun drama kısmından sonra etkinliği çocuklarla yapın. Etkinlik, öğrendiklerini 
uygulamaya koymalarına yardımcı olacak eğlenceli bir araçtır. Her aktivite o günün 
dersiyle birlikte gider. Aktivitenin en güzel yanı, sadece eğlenceli değil, aynı zamanda 
öğrencilerin farklı durumlarda ne yapacaklarını düşünmeleri ve düşünmeleri için bir 
fırsat olmasıdır. 
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 İmparatorlukta El Sanatları 
Basit el sanatlarıyla sanat eserlerinde yaratıcılık pratiği 
yapma zamanı olan İmparatorlukta El Sanatları 
istasyonunda eğleneceksiniz. Her zanaat hem daha 
küçük hem de daha büyük çocuklar için tasarlanmıştır; 
herkes onu bir araya getirmekten ve kişisel 
dokunuşlarını vermekten keyif alacak. 

  

Bahçe Oyunları 
Bir TİO, oyunlar olmadan tamamlanmayacaktır! Bu 

istasyonda çok enerjik harika oyunlar bulacaksınız. 

Çocuklar onlardan hoşlanacak ve oynaması sizin için 

kolay olacak. Oyunlar, bulunması kolay, basit ve 

ekonomik malzemeler gerektirir. Bu eğlenceli TİO'da 

bu deneyimlerin tadını çıkarın. 

 

 Kraliyet Ziyafeti 
Bu istasyonda, her dersle uyumlu olan sağlıklı, lezzetli 

ve eğlenceli atıştırmalıklar servis edebilirsiniz. Kolay ve 

ekonomik olmalarını sağlamak için herhangi bir içeriği 

daha uygun bir şeye dönüştürme seçeneğiniz vardır. 

Sadece yemeleri eğlenceli değil, aynı zamanda 

çocukların bu atıştırmalıkları dersi pekiştirmek için 

başka bir eğlenceli aktivite olarak yapmalarına izin verin. 
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Ekstra Fikirler 

Tuğla sahnesi 

Saray duvarlarını simüle 
eden dekorasyon için 
tuğla duvarlar. 

Etkinlik çarkı 

Çocukların uygulamaya 
koyması gereken eylem 
cümlelerini yazdığınız bir 
rulet yapın, odanın 
herhangi bir yerine 
koyun, onlar için 
etkileşimli bir 
dekorasyon olacak! Karton deve 

Çocuk tezgahlarını veya 
çalışma masalarını 
süslemek için birkaç 
küçük deve 
yapabilirsiniz. 

Sarayda akşam 
yemeği 

Çocukları taçlandırabilir, 
masayı masa örtüsü ile 
dekore edebilirsiniz. 
Çocuklar lezzetli 
atıştırmalıkların tadını 
çıkarırken sarayda 
yemek yiyormuş gibi 
hissedecekler. 

Fırın 

Odanın dekorasyonunun 
bir parçası olarak 2. ders 
için bir karton kutudan 
bir fırın yapın. Aynı 
zamanda çocuklar için 
eğlenceli olacak. 

 

Çerçeve 

Çocukların selfie çekebilmesi için fotoğraflar 
için bir alan oluşturun. 
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Lyon'un günü 

Duvarları simüle etmek için yanlara gri 
veya kahverengi kağıt koyarak bir 
karton kutuyu süsleyin. Arka plana 
aslanların ve Daniel'i temsil eden bir 
adamın resimlerini yapıştırın ve 5. 
ders için bir aslan inine sahip 
olacaksınız. Bu, sınıfınızın 
dekorasyonunun bir parçası olacak ve 
bunu bazı aktiviteler için 
kullanabilirsiniz. 

Kağıt ateşi 

Bir daire şeklinde zemine renkli kilimler veya 
battaniyeler yerleştirin, üzerlerine yastıklar 
yerleştirin ve ortasına kağıt ateş koyun. 
Onlara bu harika TİO "Deve Maceraları" nın 
kahramanlarının yaşamlarını anlatmak için 
bu alanı kullanın 

 

 

Kağıt bahçeleri 
Babil'in asma bahçeleri, 
sınıfın dekorasyonları ve 
ambiyansı için ilham 
kaynağı olabilir. 
Çocuklar Babil'deymiş 
gibi hissedecekler! 

Kralın tahtı 

Sandalyeyi tahtmış gibi 
dekore edin. 

Çivi yazısı süsleri 

Öğrencilerinizle çivi yazısı el 
sanatları yapın ve onları çok 
orijinal süslemeler olarak 
odanın her yerine yerleştirin. 
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Dikkat / 1. Alkışlar 
"Cesaret önce Tanrı'yı koyar" 

1. "Cesaret" = Kollarınızı yumruklarla esneme hareketiyle kaldırın 

2. "Puts God" = İki kez alkış 

3. "İlk" = Gökyüzünü göster 

 

 Bellek ayet 1 
ROMALILAR 12:2 “Bu çağın gidişine uymayın; bunun yerine, Tanrı'nın iyi, beğenilir ve yetkin isteğinin ne olduğunu ayırt 
edebilmek için düşüncenizin yenilenmesiyle değişin.” 
 

Drama 1: Deve Yarışı  
Camelia sahneye girer: Vay canına, şu develere bakın! Büyük yarışı izlediğim için mutluyum. Ewww, bu koku nedir? 
Camelot sahneye girer: Üzgünüm, bugün deodorant sürmeyi unuttum. Güçlü olabilirim. Adınız nedir bayan? 
Camelia: Ben Camelia. Ve siz efendim? 
Camelot: Camelot, yarışmaya hazır! Tüm yıl boyunca alıştırma yapıyorum: koşma, koşma, koşma ve koşma (nefes al!) 
Camelia: Vay canına, bu çok fazla koşmak demek! Sırtında ne var? 
Camelot: Robot dostum ve ben 7 numarayız, anladın mı? Ama robotumun neden ustam gibi ses çıkardığını asla 
anlayamıyorum. Hey, orada daha büyük develerden bazılarının daha güçlü ve daha hızlı olacak bir haptan bahsettiğini 
duydum. Sanırım buna… Sredoid mi deniyor? Blefoid mi? Zephalapoid? (Camelot steroid kelimesini yanlış telaffuz eder.) 
Biraz hile kimseye zarar vermez, değil mi? Yakalanmazdım… Ben çok hızlıyım, haha! 
Camelia: Ama başkalarına haksızlık. Sadece elinizden gelenin en iyisini yapın ve O'na itaat ederek ve başkalarına adil 
davranarak Tanrı'ya öncelik verin. Ayrıca kazansan da kazanmasan da Tanrı seninle olacak. En büyük galibiyet bu değil 
mi? 
Camelot: (İç çeker) Haklısın. Başlangıç çizgisine kadar yarışmalıyım! (Sahneden çıkar, tökezler ve düşmeler) İyiyim! 
Camelia: Umarım iyi gider! (Camelia sahnedeki arkadaşı için tezahürat yapıyor) 
Spiker: Ve bitti! 3 numara önde başlıyor, ardından 1 numara geliyor. Ve 27 numara gidiyor! 3 numara konumunu 
korumak için mücadele ediyor. Sadece 100 metre kaldı… 27 numara 1 numarayı geçti…. Aaaa ve galibiyet için 3 numara! 
27 ve 1 numara tarafından yakından takip ediliyor! 
Camelot nefes nefese girer. 
Camelia: Hepiniz pistte çok hızlı koşuyordunuz! Görmek harikaydı. Nasıl gitti? 
Camelot: Kazanmaya yakın bile değil. 4. oldum. 
Spiker: Bekle! Burada develerin bazılarının performans arttırıcı maddeler aldığına dair bir raporla birlikte büyük bir 
aksaklık var. 3, 27 ve 1 sayıları diskalifiye edilir! Bu da 7 numarayı resmi kazanan yapıyor! 
Camelia: Camelot, sen kazandın! 
 
Camelot: Vay canına !! Tanrıya şükür! Yardımın için teşekkürler Camelia. Neredeyse bütünlüğümü kaybediyordum, ama 
şimdi Tanrı'yı onurlandıran bir şekilde yarıştığımı bildiğim için kendimi çok iyi hissediyorum. Vay be! Ben çok susadım! 
(Burnunu sahnenin arkasına yatırır ve 1 küçük yudum alır.) Aaaah bu hafta için yeterli su. Şimdi acıktım. 

Daniel 1: Yeni bir ev ve okul
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1.  Ana Ders 
Tanrı için nasıl cesur olunacağını öğreneceğimiz bu TİO'ya hoş geldiniz! Uzun zaman önce İsrailoğulları Kral 
Nebukadnetsar tarafından esir alındı ve Babil'e getirildi. Nasıl korkunç! Tanrı'nın halkı, Tanrı'yı tanımayan insanlar 
arasında yabancı bir ülkede yaşıyordu. Aynı şekilde, insanların Tanrı'yı tanımadıkları veya O'nun izinden gitmeye 
çalıştıkları bir dünyada yaşıyoruz. Ama Tanrı, Babil'de İsrailoğullarıyla birlikteydi ve inanılmaz şeyler yaptı; aynı şekilde, bu 
yozlaşmış dünyanın ortasında şimdi de bizimle birlikte. Herkes "Cesaret Tanrı'yı önce koyar!" 

Hiç okulda isim taktınız mı veya birine isim takıldığını gördünüz mü? Öğretmenleriniz size Tanrımıza karşı bir şeyler 
öğretti mi? İnsanlar size hiç yanlış şeyler yaptırmaya çalıştı mı? Aynı şey Babil'de de oldu. Kral Nebukadnetsar en iyi 
gençleri İsrail'den aldı ve kralın hizmetinde nasıl hizmet edileceğini öğrenmek için onları Babil üniversitesine kaydettirdi. 
Bunların arasında Daniel, Hananya, Mişael ve Azarya da vardı. Herkes "Cesaret Tanrı'yı önce koyar!" 

Kral isimlerini değiştirdi, onlara Tanrı'nın kanunlarından farklı fikirler öğretti ve onlara farklı yiyecekler verdi. Bu genç 
adamlar isimlerin çağrılmasına izin verdiler ve eğitmenlerini sabırla dinlediler, ama onlar yemeğin üzerinde durdular 
çünkü bu, doğrudan Tanrı'nın emirlerine itaatsizlik olurdu. Aynı şekilde dünya da bize yalan söyletmeye, aldatmaya, 
çalmaya, başkalarına kaba davranmaya ya da Tanrı'dan başka şeylere tapmaya çalışır. Tanrı bize bunların hiçbirini 
yapmamamızı söyledi ve dünyanın baskısına rağmen O'na itaat etmemiz gerekiyor. Herkes "Cesaret Tanrı'yı önce koyar!" 

Daniel, bulunduğu yerde durma biçiminde bilgeydi. Onlardan sorumlu kişiden, işe yarayıp yaramadığını görmek için 
yemeği 10 gün boyunca test etmesini istedi. Yerinize nasıl dayanacağınız ve O'na itaat edeceğiniz konusunda Tanrı'dan 
hikmet isteyebilirsiniz. Herkes "Cesaret Tanrı'yı önce koyar!" 

Üniversiteden sonra, bu genç adamlar hükümette ve idarede çalışarak kralın hizmetine girdiler. O kadar harika bir iş 
çıkardılar ki, tüm insanlar için işleri daha iyi hale getirebilecekleri krallıkta yüksek mevkilere terfi ettiler. İsa, O'na iman 
eden bizlerin dünya için bir ışık olduğumuzu söylüyor. İster siyasete, iş dünyasına, mühendisliğe ve teknolojiye, tıbba, 
evde çocuk yetiştirmeye, spora, pastoral hizmete, misyonlara, öğretime ya da idareye gidin, Tanrı sizi dünyaya Tanrı'nın 
ışığını en iyi gösterebileceğiniz yere yerleştirecek. Tanrı sizi şu andan itibaren okulda, evde ve mahallenizde dünyayı 
başkaları için daha iyi hale getirmek için kullanacak. Ne yaparsan yap, önce Tanrı'yı koy ve ne olursa olsun O'na itaat et. 
Herkes "Cesaret Tanrı'yı önce koyar!" 
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 1. İmparatorlukta El Sanatları 
Kalp 
 

 

Malzemeler 
* Kıvırcık kurdele, 50 cm 
*Kağıt kalp 
* İncil ayeti ile banner 
*Tutkal 
*Renkler 
 

 

Talimatlar 
* Kalbi ve bayrağı kesin. Onları en sevdiğiniz renklerle boyayın. 
* Bir döngü oluşturmak için şeridin her iki ucunu da kalbin arkasına yapıştırın. Bayrak parçasını şeridin ortasına yapıştırın. 
 

 

1.  Sarayda Sınıf 
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1. Sorular ve cevaplar  
1. "Herkes yapıyor" diye hangi yanlış şeyler "iyi" görünüyor? 

Örnekler: Şeker çalmak, çöp atmak, cezadan kaçınmak için yalan söylemek, yerine getiremeyeceğiniz sözler vermek. 

2. Kraliyet mahkemesi yetkilileri neden bu çocukları seçti? Tanrı onlarda insanların onlarda gördüklerinden farklı ne 

gördü? 

İsrailoğullarının en iyi ve en akıllıları onlardı. Daniel 1: 3-4. Tanrı onları Kendisine sadık buldu. Onlara yeteneklerini 

veren oydu. Daniel 1:17 

3. Tanrı sana ne verdi? 

Örnekler: Galatyalı 5: 22-23 Ruhun meyvesi, yetenekler, yetenekler, miras. 

4.  “Tanrı'yı ilk sıraya koymak” neye benzer? 

Örnekler: itiraf ve tazminat, başkalarıyla uzlaşma, arkadaşlardan çok Tanrı'ya itaat etme. 

5. Hikayedeki insanlar kimlerdi? 

Cevap: Kral Nebuchadnezzar, Daniel, Hananiah, Mishael ve Azariah (veya Belteshazzar, Shadrach, Meshach ve 

Abednego) 

 

1. Görev 
Tanrı'ya itaat etmenizin zor olduğu bir şey düşünün. Tanrı'dan yardım isteyin, sonra bütün gün O'na itaat edin. 

 

 Daniel 1 ile Dramalar 
 

 

Öğretmen: Daniel'in imparatorlukta üst düzey bir yetkili olarak yoğun programından çıkıp bize 
hayatından bahsetmesi ne kadar heyecan verici. Lütfen Daniel'a hoş geldiniz. 

Daniel: Herkese merhaba. Ben Daniel ve hepinizle tanıştığıma memnun oldum. Asistanımın öğrencilerle dolu bir sınıfla 
röportaj yapmamız gerektiğini söylediğinde benim için heyecan vericiydi. Çok fazla potansiyelin var! Tanrı'nın sizin için ne 
kadar harika şeyler sakladığını bilemezsiniz. Tanrı'nın benim için planlarının ne olduğu hakkında hiçbir fikrim yoktu. 
Bakalım… ben gençken, ben ve arkadaşlarım İsrail'de yaşıyorduk. Biz Tanrı'nın halkıydık ama birçok İsrailli duymayan, 
konuşamayan veya hiçbir şey yapamayan sahte tanrılara tapıyordu. Soylu bir aileden geldim ve doğumuzdaki ulusları 
fetheden kral Nebukadnetsar hakkındaki tüm haberleri duyduk. Topluluğun liderleri "Kesinlikle fethedilmeyeceğiz" 
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diyorlardı. Ne yaparsanız yapın, Tanrı'nın sizi koruyacağını, itaatsizlik edip istediğinizi yapabileceğinizi iddia eden sahte 
peygamberleri dinliyorlardı. Yeremya ve birkaç kişi, Nebukadnetsar tarafından fethedileceğimizi ve sürgüne 
gönderileceğimizi söyledi. Öleceğimizi ya da köle olacağımızı düşünmüştüm… bu yüzden beni ve bazı arkadaşlarımı Babil 
üniversitesine götürdüklerinde şaşırdığımı hayal edin! 3 yıllık bir derece için çalışıp sonra krala hizmet edecektik. 
Tanrı'nın bizi içine soktuğu durum ne olursa olsun elimizden gelenin en iyisini yapmaya karar verdik. Bu bazen zordu, 
yeni adım Belteshazzar gibi sahte tanrıları onurlandıran isimler için Tanrı'yı onurlandıran isimlerimizi değiştirdiklerinde 
olduğu gibi. İlk başta telaffuz bile edemedim. Ve okulda pek çok tuhaf dinleri vardı. Ama bize yemememiz gereken 
yiyecekleri yememizi söylediklerinde, bir çizgiyi aştığına karar verdik. Nerede olursak olalım Tanrı'yı ilk sıraya koymaya ve 
tek biz olsak bile Tanrı'ya itaat etmeye karar verdik. Bize bakan adam yemeğimizi değiştirmekten korktu. Sadece birkaç 
günlüğüne denemesini istedim ve işe yaradı! Tanrı bizimle birlikteydi ve bize yardım etti. Diğer genç erkeklerden daha 
sağlıklıydık ve Tanrı okulda başarılı olmamıza yardım etti. Mezun olduktan sonra kral ile iş görüşmesi yaptık. O zamanki 
gibi hissettim 

ailesi tüm ihtişam ve protokolle İsrail kralını ziyarete gitti, ancak Babil'de protokoller biraz farklıydı. Her neyse, kral bizi 
hizmetine aldı ve o zamandan beri imparatorlukta hizmet ediyoruz. 

Öğretmen: Her şeyin ortasında imparatorlukta yüksek rütbeli bir memur olacağınızı biliyor muydunuz? 

Daniel: Hayır, hiç de değil. Harika biri olmaya çalışmayın, Tanrı'yı ilk sıraya koymaya ve işinizi mükemmellik ve bütünlükle 
yapmaya odaklanın. İnsanlar fark edecek ve Tanrı da fark edecek. 

Öğretmen: Geldiğin için çok teşekkür ederim Daniel! İmparatorluğu yöneten yoğun bir programın olduğunu biliyorum. 
Yarın görüşürüz

1. Aktivite 
Öncelikler 

Her çocuğa örnek resimdeki gibi bir piramit çizmesi için bir kağıt verin ve piramidin 
yaşamdaki ilk 5 önceliğini yazın. İlkini yazmadan önce, onları Tanrı'ya en yüksek önceliğe 
koymaya teşvik edin. Onlara Mukaddes Kitabın Tanrı hakkında ne dediğini hatırlatın (O 
bizim Kurtarıcımız, Rehberimiz, Gücümüzdür, O'nun iyi olduğunu ve bizi olduğumuz gibi 
sevdiğini, vb.) Sonra çocuklar yazmaya ve diğer önceliklerini başkalarıyla paylaşmaya 
devam edebilir. 

 

1. Kraliyet Ziyafeti 
 Sandviç Taç 

 

Malzemeler: 

• Somundan ekmek 

• Kağıt 

• Bıçak 

• İstediğiniz doldurma (jambon, sebze veya reçel) 

Talimatlar: 

1. Bir taçtan bir kağıt kalıbı yapın. 

2. İki parça ekmek ve iç malzemenizle bir sandviç yapın. 
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3. Kağıt taç kalıbını sandviçin üzerine yerleştirin ve sandviçi kesin. 

Hazır! Artık ilk kraliyet ziyafetimizin tadını çıkarabiliriz! 
 

 1. Bahçe Oyunları 

 

 

 

Dünyanın ışığı olmak 
 Sınıfı iki takıma ayırın. Işığın içeri girmesine izin vermeyen kalın bir şeyin altına 
yanan bir lambayı saklayın (yangın tehlikelerine dikkat ederek). Ardından, 
odanın ana ışığını kapatın ve her takımdan bir çocuğun ışığı aramasına izin 
verin. Diğer çocuklara oynama şansı vermek için oyunu tekrarlayın. İsa 
Mesih'in bize dünyanın ışığı olduğumuzu, bu ışığı saklamamamız gerektiğini ve 
her koşulda Tanrı'ya itaat etmeye devam etmemiz gerektiğini söylediğini 
açıklayın. Tanrı için cesur olmalıyız! 

 Deve diyor ki ... 

Öğretmen ya da çocuk sırayla “deve” olur. Bu kişi herkesi bir eyleme yönlendirir, 
örneğin dönme, tek ayak üzerinde zıplama veya deve gibi hırlama. Aksiyondan önce 
"Deve diyor ..." dediğinde, diğer tüm çocuklar aksiyonu yapmak zorundadır yoksa oyun 
dışıdırlar. "Deve diyor ..." diye başlamazsa, diğer tüm çocuklar eylemi yapmamalı ve 
eylemi yapan kimse oyun dışındadır. Birkaç çocuğa sırayla deve olma şansı verin. Daha 
eğlenceli hale getirmek için talimatları daha hızlı yapın. 
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 Dikkat/alkışlar 2 
"Cesaret Tanrı'ya güvenir" 

1. "Cesaret" = Yumruk yapın ve partnerinize yumruk atın 
2. "Güveniyor" = Tekrar yukarıdan sonra aşağıya yumruk atma 
3. "Tanrı" = İki elinizle gökyüzünü bir tarafa işaret edin 

4.  

 Bellek Ayeti 2 
MEZMURLAR 47:2 “Ne müthiştir yüce RAB, Bütün dünyanın ulu Kralı.” 
 

Drama 2: Deve Savaşta  
Camelot: (Sahnede ileri geri yürür) Kulübe! 2, 3, 4, Hut! 2, 3, 4… 
Camelia: Ne yapıyorsun? 
Camelot: Yürüyüş yapıyorum. Daha önce yürüyüş görmedin mi? 
Camelia: Sizin yaptığınız şekilde değil. 
Camelot: Şey, bugün orduda yeni bir deve birliği için askere alıyorlar. Görünüşe göre düşmanın atları kokumuzdan 
korkuyor. 
Camelia: Hayır, o kadar kokuyorsun ki seni götürmeleri gerekiyor! 
Camelot: Biliyorum ama gerçekten savaşa girmek istemiyorum. Demek istediğim, ülkeme yardım etmek istiyorum ama 
kimseyi de incitmek istemiyorum. Ne yapacağımı bilmiyorum! Şey ... normalden daha fazla. 
Camelia: Ne yapacaksın? 
Camelot: Uçmayı düşünüyordum ama yüksekten korkuyorum. Oh, saklanıp beni bulamasınlar. (Sahne perdesinin kısmen 
altına eğilir, böylece başı ve kulakları görülebilir.) 
Camelia: Hmm… Seni hala görüyorum. 
Camelot: Vay canına! X-ışını görüşüne sahip olmalısınız. Kendimi bir tavus kuşu olarak gizleyebilirim! (Camelot'un 
arkasında bir el fanı tutun) 
Camelia: Büyük, kıllı, çirkin bir tavus kuşu. 
Camelot: Hey! Tavus kuşları hakkında bunu söylemek hiç hoş değil! Peki, faydası yok. Bundan kurtulmanın bir yolunu 
düşünemiyorum. 
Camelia: Dua edebilir ve Tanrı'dan yardım isteyebilirsiniz! Bir yolunu düşünmesek bile, O yapabilir. 
Camelot: Sevgili Tanrım, lütfen bana yardım et ve beni kurtar! Ne olursa olsun sana güveniyorum. Oh, zamanı geldi. 
Gitmek zorundayım. (Sahneden çıkar) 
Camelia: Evet, Tanrım, lütfen ona yardım et. 
Spiker: Bir süre geçer ... 
Camelot sahneye çıkıyor: Vay canına, bu çılgın bir savaştı! 
Camelia: Savaşa mı gittin? Tanrı'nın seni bunun dışında tutacağını düşündüm. 
Camelot: Evet, ben de. Ama o kadar kötü kokuyordum ki kimse yanıma gelmiyordu, bu yüzden kimseye zarar vermedim! 
Camelia: (Kıkırdar ama durmaya çalışır) Üzgünüm. Bu komik değil, ama sizin için iyi sonuç vermesi harika! 
Camelot: Kimse savaşacak kadar yakın olmadığından, bunun yerine insanları kurtarmaya gittik. Bir adam bayılmıştı. Başka 
bir adam parmağını o kadar kötü vurdu ki dikiş atmak zorunda kaldı. 
Camelia: Woah, bu kötü. Toynaklarımın bu kadar kötü olduğunu hayal bile edemezdim. Ne giyiyorsun? 

Daniel 3: Bir ateş testi 
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Camelot: İnsanları kurtardığım için bana madalya verdiler. Her neyse, savaşın bitmesine sevindim. Yemekler güzeldi ama 
tahılları evden özledim. Bundan bahsetmişken acıktım. 
 

 2. Ana Ders  
Tanrı için cesur olmayı öğrendiğimiz bu VBS'ye tekrar hoş geldiniz. En son ne olursa olsun Tanrı'ya itaat etmeyi öğrendik. 
Bugün, bu şekilde ayakta durmanın sonuçları olduğunda ne olacağını öğreneceğiz. Kral Nebukadnetsar büyük bir altın put 
yaptı ve yetkililerine eğilip ona tapmaları gerektiğini söyledi. Tanrı yalnızca O'na tapınmayı ve hizmet etmeyi söyledi. 
Yine, arkadaşlarımız Shadrach, Meshach ve Abednego (kral, isimlerini Hananya, Mişael ve Azarya'dan değiştirdi) zeminde 
durdu ve Tanrı'ya itaatsizlik etmeyi reddettiler. Herkes "Cesaret Tanrı'ya güvenir!" 

Kral onlara son bir şans verdi ve puta tapmazlarsa onları ateşli bir fırına atmakla tehdit etti. “Tanrımız bizi kurtarabilir. 
Ama O yapmasa bile puta tapmayacağız. " Tanrımız evrendeki en büyük, en güçlü varlıktır ve O'na itaat etmemiz gerekir. 
Tanrı ayrıca yeryüzünde O'nun için yaptığımız her şey için bizi gökte sonsuza dek ödüllendirmeyi vaat ediyor. Korkmamız 
gereken tek kişi Tanrı'dır, ama bizi seviyor ve bizi her şeyden, hatta ölümden bile kurtaracak kadar güçlü! Shadrach, 
Meşak ve Abednego bunu anladılar ve ister yeryüzünde ister gökte istediği gibi onları kurtarmak için kendilerini Tanrı'ya 
teslim ettiler. Herkes "Cesaret Tanrı'ya güvenir!" 

Kral Nebuchadnezzar o kadar öfkeliydi ki fırını 7 kat daha sıcak tuttu ve fırına Shadrach, Meshach ve Abednego attırdı! 
Fırına atılmadan önce Tanrı'nın onları kurtarması gerektiğini düşünebiliriz. Bazen, Tanrı'nın okuldaki zorbalık, ders 
çalışmadaki zorluk, bir ebeveynin kanser olması veya başka bir şehre taşınması gibi zor durumlarımızı düzeltmesi 
gerektiğini düşünüyoruz. Bazen yapar ve biz O'ndan istemeliyiz. Bu hikayede, onları ocaktan uzak tutmadı, ama yine de 
O'na güvenebilirlerdi. Ne olduğunu görelim! Herkes "Cesaret Tanrı'ya güvenir!" 

Nebukadnetsar'ın şaşkınlığına göre, onları "tanrıların oğlu" gibi göründüğünü söylediği dördüncü bir adamla birlikte 
ateşin içinde zarar görmeden yürürken gördü. Tanrı ateşli fırının içinde onlarla birlikteydi! Bu nedenle, siz zor 
durumlardan geçerken bile, Tanrı onların tam ortasında sizinle birlikte olacaktır. Tanrı, bizden asla ayrılmayacağına ve 
bizi terk etmeyeceğine söz verdi. Aslında, Tanrı çoğu kez zor zamanlarda iyi zamanlardan daha yakındır ve daha 
mevcuttur ve onları yaşamlarımızdaki gücünü göstermek için kullanabilir. Tanrı'nın bizi ne kadar sevdiğini görün! Herkes 
"Cesaret Tanrı'ya güvenir!" 

Shadrach, Meshach ve Abednego ateşten zarar görmeden ve üzerlerinde duman kokusu bile olmadan çıktılar. Tanrı'nın 
yardımıyla, zor bir durumdan acı, öfke, korku veya kızgınlık olmadan çıkabilirsiniz, bunun yerine Tanrı'nın sevgisi, sevinci, 
huzuru ve bağışlamasıyla dolu olabilirsiniz. Kral Nebuchadnezzar, Tanrımızın En Yüce Tanrı olduğunu kabul etti. Bir gün 
İsa geri dönecek ve tüm dünya İsa Mesih'in önünde eğilecek ve O'nun tüm evrenin Kralı olduğunu itiraf edecek. 

Günahımız, yanlış yaptığımız her şey bizi Tanrı'dan ayırır. İsa bizim için çarmıhta ölüp sonra hayata dönerek günahımızın 
bedelini ödedi. İsa'ya güvenen herkes sonsuza kadar kurtulacak, ama güvenmeyen kimse kurtarmayacak. Bugün İsa'ya 
güvenip O'ndan sizi günahlarınızdan kurtarmasını ve sonsuza dek hayatınızın Rabbi olmasını isteyecek misiniz? Dua et: 
“Rab İsa, tüm evrenin Kralı olduğunu biliyorum. İsa, lütfen beni günahımdan bağışlayıp hayatımın Efendisi olur musun? 
Beni sonsuza dek kurtaracağına güveniyorum. " 
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 İmparatorlukta El Sanatları  2 
 Fırın 
  

 

Malzemeler 
* Kağıt fırını tabanı 

* Kağıt alev şekilleri 

*Renkler 

*Tutkal 

 

Talimatlar 
* Fırını ve alevleri kesin. Fırının orta kısmını alevler ve insanlarla boyayın (insanların zarar görmediğini unutmayın). 
* Alev şekillerini sıcak ateş gibi görünmesi için turuncu, sarı ve kırmızı ile renklendirin. 
* Alev parçalarının kenarlarını katlayarak fırının üzerine kapı gibi açacak şekilde yapıştırın. 
 

 
 Sarayda Sınıf 2 
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Görev 2 
Bugün Tanrı'nın sizinle birlikte olduğunu hissettiğiniz veya düşündüğünüz anları not edin ve bunu yarın öğretmeninize 
anlatın. 

 

Sorular ve cevaplar 2 
1. Kralın yaptığı altın puta tapmamanın cezası neydi? 

Ceza ateşli bir fırına atılacaktı. 

2.  Tanrı Hıristiyanları beladan kurtarmazsa, bu neyi kanıtlar? 

Olası birkaç cevap: Bir iman sınavı, kurtarma gücünü göstermek, O'nu bizimle birlikte yürürken yanımızda 

deneyimlememize izin vermek, diğerlerine imanımızın tanıklığı olmak için. 

3. Ne tür sorunlar Tanrı'nın sizi terk etmesine neden olur? 

Heb 13: 5 “Seni asla bırakmayacağım; Seni asla terk etmeyeceğim. " 

Günah bizi Tanrı'dan ayırır, ancak İsa aracılığıyla O'nunla barışırız. O'nu her zaman bizimle deneyimlemek için, hangi 

sıkıntıya girersek girelim, İsa'yı Kurtarıcımız olarak kabul etmeliyiz. 

4. Ateşli fırının içinde kim vardı? 

Shadrach, Meshach, Abednego ve God = 4. Aslan yoktu. 

5. Nasıl kurtulabilirsiniz? 

Dua edebilirsin: “Rab İsa, tüm evrenin Kralı olduğunu biliyorum. İsa, lütfen beni günahımdan bağışlayıp hayatımın 

Efendisi olur musun? Beni sonsuza dek kurtaracağına güveniyorum. " 

 

 Daniel ile Dramalar 2 
  

 

Öğretmen: Tekrar hoş geldin Daniel! 
Daniel: Teşekkür ederim. Geri döndüğüm için mutluyum ve yüce Tanrımız ve arkadaşlarım Shadrach, Meshach ve 
Abednego ile çılgın bir hikaye hakkında konuşmaktan heyecan duyuyorum. Eve heyecanla titreyerek geldikleri günü 
hatırlıyorum. Kral Nebuchadnezzar devasa bir heykel inşa etti ve hükümet yetkililerinin adak töreninde ona tapınmasını 
sağladı. Ah, keşke insanlar bir heykelin tanrı olamayacağını fark edebilselerdi çünkü göremiyor, konuşamıyor ya da hiçbir 
şey yapamıyor. Ancak tarih boyunca insanlar her zaman çok küçük şeylere tapmışlardır. Arkadaşlarım heykele tapınmayı 
reddettiler. Yakalanmamayı umuyorlardı, ama başkaları krala söyledi. Biz her zaman çevremizdeki insanlardan farklıydık 
ve bizi bu yüzden sevmediler ve bazen bizi yerle bir etmeye çalıştılar. Çevrenizdeki insanlar yaptığınız şeye katılmadığında 
endişelenmeyin. Özellikle çocuk veya genç olarak kimin görüşünün önemsemeye değer olduğuna karar vermelisiniz. 
Kiminle vakit geçireceğinizi akıllıca seçin. Arkadaşlarım Shadrach, Meshach ve Abednego için Tanrı'ya minnettarım. 
Birbirimizi her zaman Tanrı'yı izlemeye teşvik ettik ve cesaretlerinden gerçekten etkilendim. Bazen benim cesaretime 
ihtiyaçları var, bazen de onlarınkine ihtiyacım var. Böyle arkadaşlar bulmaya çalışın. Eh, yakalandılar ve ceza ateşli bir 
fırına atılacaktı! Ne olursa olsun reddettiklerinde ve hayatlarını Tanrı'ya emanet ettiklerinde, kral o kadar öfkeliydi ki, 
fırını daha da ısıttı, böylece arkadaşlarımı fırına atan adamları öldürdü. 
Ama arkadaşlarım yaşadı! Bana hikayeyi anlattıklarında çok şaşırmıştım çünkü aynı görünüyorlardı. Duman, yanmış saç, 
giysi falan yoktu. Kralı da etkiledi. Tanrımıza övgüde bulundu ve Tanrımızın her şeyden sorumlu en yüce Tanrı olduğunu 
kabul etti. Bence en dikkat çekici şey yangında dördüncü bir adamın olmasıydı. Kral, "tanrıların oğlu" gibi göründüğünü 
söyledi. Melek mi yoksa kim mi olduğundan emin değilim ama belli ki ateşte onlarla birlikte Tanrı vardı. Neredeyse nasıl 
bir şey olduğunu görmek için orada olsaydım keşke. Bir gün cennetteki Tanrı'yı göreceğim. Her neyse, Tanrı'ya güvenen 
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bu kadar cesur arkadaşlara sahip olduğum için mutluyum. Kral ve diğer herkes arkadaşlarımın Tanrı'ya ne kadar adanmış 
olduklarını görünce her zaman etkilenirler. Eksik bir şeyleri varmış gibi hissetmelerini sağlar. Kim bilir? Belki bazıları 
bundan dolayı Tanrımıza dönecek ve bu kadar küçük şeylere tapmayı bırakacaktır. 
Shifu: Tanrı onları fırının içinde kurtarmasaydı iyi olacakları doğru mu? 
Daniel: Evet, arkadaşlarımın sahip olduğu Tanrı'ya adanma düzeyi bu. Bir gün cennette sonsuza kadar Tanrı ile 
olacağımızı biliyoruz. Onları çok özlerdim ama onlara katılmayı da dört gözle bekliyordum. Ama bunun yerine Tanrı onları 
bu şekilde kurtarmaya karar verdi ve kral imparatorluktaki herkese Tanrımıza karşı kötü bir şey söylememelerini emretti. 
Tanrımız büyüktür ve O tüm insanlar tarafından övülecektir. 
Öğretmen: Bugün tekrar geldiğin için teşekkürler. 
 

  Aktivite 2 

 Güveniyorum 

Grup bir çember oluşturur. Bir kişi "Yeni bir gün gördüğümde Tanrı'ya güvenirim" diyerek 
başlar. Sonraki kişi, "Yeni bir gün gördüğümde ve babam gülümsediğinde Tanrı'ya 
güvenirim" der. Her kişi listeyi tekrarlar ve ardından bir şey daha ekler. Amaç, insanların 
sizden önce söylediği her şeyi hatırlayabilmektir. 

Zaman varsa, tersini söyleyerek tekrar oynayın. "Yeni bir gün görmesem veya babam 
gülümsemediğinde bile Tanrı'ya güveniyorum." 

 

 Kraliyet Ziyafet 2 
 Meyve ateşi 

 

 

Malzemeler: 

• Üzüm 

• Sarı veya turuncu meyve veya sebze (Mango, ananas ve / veya havuç) 

• Simit (veya ahşabı taklit edebilen gevrek bir şey) 

• Bıçak 

• Tabak 

Talimatlar: 

1. Cut the yellow fruit in the form of fire flames (spikes) 

2. Place the fruit on the plate with grapes around it to simulate rocks. 

3. Add the pretzel or fried foods you have chosen to simulate wood. 

Hazır! Ateşimizin tadını yanmadan çıkarabiliriz! 

Unutmayalım ki ... Tanrı onlarla birlikte ocağın içindeyken, Tanrı da zor durumlarda bizimle birlikte! 
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 Bahçe Oyunları 2 
 

 

Deve dansı 
Müzik çalın ve çocukları deve gibi dans ettirin. Onlara fikir vermek için bir deve 
dansının videosunu gösterebilirsiniz. Müziği durdurduğunuzda tüm çocuklar donmuş 
kalmalıdır. Hareket eden çocuk oyunun dışındadır ve oturması gerekir. Müziği tekrar 
çalın ve sadece 1 kazanan kalana kadar tekrarlayın. 

Tug-a-war ...  

 Bu oyun için çocukların ellerine zarar vermeyen çok kalın bir ipe ihtiyacınız var. Mevcut 
çocuk sayısına göre takımlar oluşturun (4 veya 6 takım gibi). İki takım aynı anda oynar ve 
halatın ortası zeminde işaretlenmiş bir kaleyi geçecek şekilde halatın kendi tarafını 
çekmeye çalışır. Kazanan bir takım olana kadar yarışma yapın. 
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 Dikkat/Alkışlar 3 
“Cesaret gerçeği söylüyor” 

1.  Ellerinizi bir megafon gibi ağzınıza koyun 

2. "Eeeeeeh ooooh" derken başınızı büyük bir daire içinde hareket ettirin 

3. "Bizi duyabiliyor musunuz?" Derken ellerinizi hip hop hareketleriyle hareket ettirin. 

 Bellek Ayeti 3 
1.KORİNTLİLER 13:6 “Sevgi haksızlığa sevinmez, gerçek olanla sevinir.” 

 

Drama 3: Deve Dansı 
Camelya: Camelot !! Yardım et, Camelooot !! 
Camelot sahneye hızla girer: Ne !? Ne?? Örümcek var mı? Derinlerden dev bir deniz canavarı çıktı mı? Ateş nerede? 
Üzerine tüküreceğim! (Tükürmeye hazırlanır) 
Camelia: Hayır, hayır. Dans ayakkabılarımı giymek için. (Kadınsı ayakkabılarını kaldır) 
Camelot: Ayakkabılarını neden giyeyim? 
Camelia: Hayır, sana değil. Üzerimde! Gösteri yapma zamanım neredeyse geldi. 
Camelot: Gösteri? Bana bir akrobat veya opera sanatçısı olarak gizemli geçmişinizden bahsetmediniz mi? 
Camelia: Tabii ki deve dansı yarışmasındayım! Çok heyecanlıyım. Zorluk, ayak parmaklarımı platformun üstüne 
doğrultmaktır. 
Camelot: İşte, deneyeyim. (Biraz yukarı aşağı zıplar, sonra devrilir ve sahnenin arkasına düşer) Aaah! * Crash * 
Camelia: Gördün mü? Zor! Ama yapabilirim çünkü dans etmede gerçekten iyiyim. Pratik yapmama bile gerek yok çünkü 
süper yetenekliyim. Bu rekabet düzeyine tek başıma ulaştım. 
Camelot: Övünmen iyi değil. 
Camelia: Ama bu doğru! 
Camelot: Gerçek şu ki, Tanrı size yeteneğinizi verdi ve sahibiniz diğer tüm yarışmalarda pratik yapmanıza ve gelişmenize 
yardım etti. 
Camelia: Sadece izle. Bu rekabeti kolayca kazanacağım. 
Camelot: Kağıt mendil getireceğim. Ve biraz bandaj! 
Camelia fırtına gibi esiyor. 
Spiker: Yarışmadan sonra… 
Camelot uyuyor ve horluyor. 
Camelia yüksek sesle ağlayarak içeri girer. 
Camelot: Sorun ne? (Camelia'ya bir mendil verir) 
Camelia: (Dokuya burun üfler. Ağlamak, yüksek sesle feryat etmek…) Kazanmadım! Yargıçlar adil değildi. Kazanmalıydım! 
Diğer deve iki kez takıldı! Ve rutinim mükemmeldi! Şey, sadece bir kez takıldım… tamam, belki 3 kez. 4. (İç çekiş) 7. Ama 
yine de kazanmalıydım! 
Camelot: Yani, 7 kez takıldın ve hala kazanman gerektiğini mi düşünüyorsun? O zaman 100 kez takılıp kazanırdım! 
Camelia: Hey! Ben --- Şey- Hayır, bu farklı çünkü-- Oooohhh. Haklısın. Yargıçlar adildi. Sadece berbat ettim ve kaybettim! 
(Tekrar ağlar, yüksek sesle feryat eder) 
Camelot: Böyle ağlaman hâlâ gurur ve kendine acıma, Camelia. Şimdi gerçeği tekrar düşünelim. 
Camelia: (Koklar) Ne demek istiyorsun? 

Daniel 4: Kötü haberli bir rüya
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Camelot: Bunu benimle söyle. Gerçek şu ki, ben İsa'ya aitim. Yeteneklerim Tanrı'dan geliyor. Onları bana verdi ve onları 
da kolayca alıp götürebilirdi… ama hiçbir şey değerimi değiştirmez veya O beni ne kadar seviyor. Olanlar hakkında surat 
asmayacağım ama ondan ders çıkaracağım ve bir dahaki sefere daha iyisini yapmak için Tanrı'dan yardım isteyeceğim. 
(Camelia, Camelot ile birlikte tekrar eder) 
Camelot: Daha iyi hissediyor musun? 
Camelia: Evet, biraz. 
Camelot: Güzel, çünkü kestirmenin ortasındaydım… Ama şimdi… Açım! 
 

Ana Ders 3 
Bu TİO'ya tekrar hoş geldiniz! Unutma, cesaret Tanrı'yı ilk sıraya koyar ve Tanrı'ya güvenir. Şimdi herkes, "Cesaret gerçeği 
söyler!" 

Kral Nebukadnetsar, tüm dünyayı gölgeleyen ve ona bakan dev bir ağaç hakkında bir rüya gördü. Sonra ağaç kesildi ve 
haberci ot yiyeceğini ve saçları ve tırnaklarının uzayacağını söyledi. Kral bunu yorumlaması için arkadaşımız Daniel'i aradı, 
çünkü herkes Tanrı'nın Daniel ile birlikte olduğunu biliyordu. Tanrı rüyanın anlamını Daniel'e açıkladı ve bu, kralın çılgına 
dönmesi ve onun bir hayvan olduğunu düşünmesi anlamına geliyordu. Dünyanın en güçlü kralının önünde durmanın ve 
onun için kötü haberler almanın ne kadar korkutucu olacağını bir düşünün. Sen ne yapardın? Olumlu bir yorumla yalan 
mı söylersin yoksa ona gerçeği mi söylersin? Herkes "Cesaret doğruyu söyler!" 

Daniel, krala kötü haber hakkındaki gerçeği söyledi. Sadece bu da değil, saygıyla kralın tövbe etmesini önerdi. İsa da lütuf 
ve gerçekle geldi. İnsanları o kadar çok sevdi ki bizim günahımızla yüzleşti ve hiçbir günahın tamam olduğunu söylemedi. 
Sonra İsa çarmıhta ölmekle tüm bunların bedelini ödedi ve bizden O'na inanmamızı, tövbe etmemizi ve yaptıklarımızı 
değiştirmemizi istedi. Aynı şekilde, sevgiyle başkalarına da gerçeği söylememiz gerekir. Herkes "Cesaret doğruyu söyler!" 

Bir yıl sonra kral, sarayına baktı ve onu kendi gücüyle ve kendisi için inşa ettiğini söyledi. Okulda iyi notlar aldığınızda, 
insanlardan övgü aldığınızda, büyük bir evde yaşadığınızda, sporda başarılı olduğunuzda ya da herhangi bir şeyi 
başardığınızda gurur tuzağına kapılmak çok kolaydır. Gurur bunu senin yaptığını söylüyor, ama gerçek şu ki Tanrı sana 
yeteneklerini verdi. Gurur güçlü olduğunuzu düşünür, ancak gerçek şu ki, tüm yaşamınızı Tanrı yönetir. Gurur, başarının 
sizin için olduğunu düşünür, ancak gerçek şu ki, bu Tanrı'nın yüceliği ve başkalarının yararı içindir. Herkes "Cesaret 
doğruyu söyler!" 

Kral gurur dolu konuşmasının hemen ardından çıldırdı! Dışarıda yaşadı ve öküz gibi ot yedi, saçları ve tırnakları uzadı. 
Uzun bir süre sonra kral cennete baktı ve gerçeği söyledi: Tanrı her zaman hükümdardır. Kontrolde olmadığımızı ve 
hayatın bizimle ilgili olmadığını kabul etmek korkutucu olabilir. Herkes "Cesaret doğruyu söyler!" 

Kral, Tanrı'nın gücünü ve egemenliğini kabul ettikten sonra, yalnızca krallığına geri döndürülmekle kalmadı, 
imparatorluğu da büyüdü ve daha da güçlendi. Sonra kral harika bir şey yaptı. Dünyanın en güçlü kralı, yeryüzündeki tüm 
halklara bir mektup yazdı ve güçsüzlüğü hakkında gerçek bir hikaye paylaştı ve güçlü Tanrımızı övdü! Tanrı hayatınızda bir 
şey yaptığında, gerçek sizi kötü gösterse bile bunu herkese anlatın. Tanrı övülecek ve bunun için sizi sonsuza kadar 
ödüllendirecek ve hikayeniz başkalarına da fayda sağlayabilir. Vahiylerde İsa'nın kanıyla ve tanıklığımızın sözüyle ve kendi 
hayatlarımızı sevmeyerek düşmana karşı kazandığımızı öğreniriz. Doğruyu söyleyerek kazanıyoruz. Herkes "Cesaret 
doğruyu söyler!"  

  



 

27 

 

 

 İmparatorlukta El Sanatları 3 
 Babil şapkası 
 

 

Malzemeler 
*Kağıt deseni 
*Renkler 
*Tutkal 
* Kıvırcık kurdele, 50cm 
Talimatlar 
* Şapka kalıbını kesin. Renklendirin. 
* Şapkayı 3 ayrı parça gibi hafifçe üst üste bindirmek için noktalı çizgiler boyunca katlayın. 
* Başa bağlamak için her iki taraftaki deliklere kıvırcık şerit takın. 
* Sim ile süsleyin. 
 

 

 Sarayda Sınıf 3 
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 Sorular ve cevaplar 3 
1.  Kral Nebukadnetsar neden Daniel'e rüyasının ne anlama geldiğini sordu? 

Herkes Tanrı'nın Daniel ile birlikte olduğunu biliyordu. Daniel, Tanrı'ya inandığını göstermişti. 

2. Diğer danışmanlar krala rüyası için mutlu bir anlam olabilecek ne söyleyebilirdi? 

Olası örnekler: Bir ağaç gölge getirir, sıcak güneşten ve sıkıntılardan korur. 

Ot yemek bir diyete devam edebilir ve daha sağlıklı olabilir. Uzun tırnaklar uzatmak stresten uzak bir hayat anlamına 

gelebilir. Rüyadaki kötü haberin başka birine uygulandığını. 

3. Gerçekten Tanrı'dan gelen neye sahipsiniz? 

Öğrencilerden gelen tüm cevapları kabul edin, yetenek ve kişilik, miras önerin. 

4. Sonunda kral neyi fark etti? 

Tanrı her zaman egemendir. 

5. Tanrı'nın gücü ve yetkisi hangi yönlerden sizin hükümetinizinkine benzer veya farklıdır? 

Ordu üzerinde otorite… Tanrı'nın melekleri vardır, hükümetin askerleri vardır. Tanrı'nın takip etmeyi 

seçebileceğimiz emirleri vardır. Hükümetin uymamız gereken yasaları var. Yanlış yapmaktan hüküm giydiğinde, 

hapishanelerde olduğu gibi hükümet insanları cezalandırır; Tanrı, cezalandırılmamamız için yaptığımız yanlışların 

bedelini ödememiz için bize Oğlu İsa'yı gönderdi. Bazen hükümetler değişir; Tanrı asla değişmez. Tanrı'nın bizim için 

geleceği Cennette O'nunla yaşamaktır, hükümet ebedi geleceğimiz için hiçbir şey yapamaz. 

 

 Görev 3 
Günün geri kalanında "ben" kelimesini söylemekten kaçının. "Ben" kelimesini her kullanmak istediğinizde, kendinize "her 
şey benimle ilgili değil" deyin ve bunun yerine başkalarına odaklanın.   

 

 Daniel ile Dramalar  3
 

 

 

 

 

Öğretmen: Tekrar hoş geldin Daniel! 

Daniel: Teşekkür ederim. Geri dönmek güzel. Bugün dikkate değer başka bir gerçek hikayem var. Bir gün kral 
Nebukadnetsar beni çağırdığında hükümet idaresinde çalışmakla meşguldüm. O kadar gerçek ki, asla unutamayacağınız 
bir rüya görmüştü. Tanrı daha önce kral için bir rüyayı yorumlamama yardım etmişti. Sihirbazlar ve büyücüler bu sefer bir 
daha anlayamayınca beni aradı. Tanrıların ruhunun bende olduğunu söyledi. Tanrım hakkında pek bir şey anlamıyor ama 
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Tanrı'nın benimle olduğunu kabul ediyor. Bana tüm dünyayı kaplayan devasa bir ağacın nasıl kesilip demir ve bronzla 
bağlandığını ve cennetten gelen elçinin dışarıda yaşayıp ot yiyeceğini ve aklına sahip olacağını söyleyen hükmünü anlattı. 
bir hayvan. Bana söylediği gibi, Tanrı bana yorumu verdi ve bunun kral için kötü bir haber olduğunu, aklını kaybedeceğini, 
bir hayvan olduğunu düşünerek delireceğini ve krallığa dönmeden önce bir süre dışarıda yaşayacağını anladım. 

Shifu: Kral için kötü bir haberin olması korkunç olurdu. Sana kızdı mı? 

Daniel: Evet, korkutucuydu. Yıllar boyunca güveninin çoğunu kazandım ama yine de riskliydi. Ama onun için en iyi şeyin 
ona gerçeği söylemek ve tövbe etme şansı vermek olduğunu biliyordum. Kötülüğünden vazgeçmesini ve ezilenlere karşı 
nazik olmasını önerdim. Bütün bir yıl geçti ve kral aniden aklını kaybettiğinde herkes bunu unutmuştu. Nasıl olduğunu 
duymak için orada değildim, ama tüm krallığa her şeyi açıklayan bir mektup yazdı. Krallığı nasıl kurduğuna ve bütün 
ihtişamın kendisine ait olduğuna küstahça böbürlenmişti. Uzun bir süre sonra sağlıklı ve aklı başında geri döndü ve 
hemen yeniden kral oldu. Sonra bütün krallığa bütün bunları açıklayan bir mektup yazdı. 

  

Öğretmen: Krallığa aklını nasıl kaybettiğini mi söyledi? Vay canına, çok fazla saygısını kaybedebilirdi. 

Daniel: Tanrımdan o kadar etkilendi ki bunun için endişelenmedi. Tanrı'nın ne kadar büyük olduğunu anladığınızda, önem 
verdiğiniz tek kişi O'nun görüşü olur. Gerçeği söyledi ve mektupta hiçbir şey saklamadı ve Tanrı'yı dünyanın tüm 
krallıklarından sorumlu nihai otorite olarak tanıyarak en yüce Tanrı'yı övdü. Tüm imparatorluktaki Yahudileri, 
sürgündeyken bile Tanrı'nın burada çalıştığını görmeye teşvik etti. Bazen Tanrı için ayağa kalkmamız gerektiğini veya 
O'nun içimizde çalışmakla sınırlı olduğunu düşünürüz, ama sonra böyle bir şey yapar ve Kendisi için ayağa kalkar ve bizi 
hayran bırakır. 

Öğretmen: Teşekkürler Daniel bugün bizimle tekrar geldiğin için. Yarın Esther bizi ziyarete gelecek, ama birkaç gün sonra 
seni göreceğiz, değil mi? 

Daniel: Keşke yarın Esther'in hikayesini dinlemek için burada olabilsem, ama hepinizi iki gün içinde görmeyi dört gözle 
bekliyorum.  

  

 Aktivite 3 
Doğruyu söylemenin amacı 

Çocuklar bir daire veya yarım daire şeklinde otururlar. Çemberin etrafından bir nesne 

geçirilir. Nesneyi alan çocuk kendisiyle ilgili gerçeği söylemelidir (örnek: doku nedeniyle 

muz yemeyi sevmiyorum) çocuk, komşusu nesneyi almaya karar verene kadar kendisi 

hakkında gerçekleri anlatmaya devam etmelidir. Nesneyi hareket ettirin ve kimsenin 

sırasının bir dakikadan fazla sürmesine izin vermeyin. 
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 Kraliyet Ziyafeti 3 
Kralın rüyasından ağaç 

 

Malzemeler: 
 Muz 

 Yeşil meyve ve / veya sebzeler (üzüm, dilimlenmiş salatalık veya marul) 

Ekstra: 
 Jambon 

 Havuç şeridi 

 

Talimatlar: 

1. Muzu, bir ağacın gövdesini simüle etmesi için bir tabağa yerleştirin. 

2. Büyük bir ağacın yapraklarını taklit ederek yeşil meyveyi üstüne ekleyin. 

Ekstra: 

1. İki jambon rulosu yapın ve bunları bir kelebeğin kanatlarına simülasyona yerleştirin 

2. Kelebeğin gövdesini simüle eden havuç şeridini yerleştirin. 

Şimdi kralın rüyasındaki ağacın tadını çıkarın !! 

 

 Bahçe Oyunları 3 
 

 

 Sıcak patates 
Tüm çocuklarla veya erkeklerle ve kızlarla bir büyük çember oluşturun. Oyunu 
daha hızlı bitirmeleri için her 15 çocuğa 1 balon, top veya herhangi bir nesne verin. 
Müziği açtığınızda, çocuklar bu nesneleri uzun süre ellerinde bulundurmamak 
niyetiyle hızlı bir şekilde sağ tarafındaki partnerine iletirler. Müzik durduğunda, 
elinde nesneler olan çocuklar oyun dışındadır. Sadece 1 kazanan kalana kadar hızlı 
oynayın. 

Kurabiye yüzü 
 Sahnede oynayacak birkaç çocuk seçin ve her birine bir kurabiye verin. Oyun, 
kafanın üst kısmındaki kurabiye ile başlar. Oyun başladığında, oyuncu sadece 
yüzündeki kasları kullanarak kurabiyeyi ağzına götürür. Çerez düşerse, oyuncu 
oyunu kaybeder. Her oyuncunun çerez başına 1 dakikası vardır. İki dakikadan 
kısa bir süre içinde ağzına iki kurabiye götürmeyi başaran kişi kazanır. 
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Dikkat / Alkış 4 
“Cesaret başkalarını kendinden önce koyar” 

1. Partnerinizle birlikte sağ avuç içlerinizi çırpın, sonra ellerin arkasını ve sonra tekrar ön tarafını 

2. Bir yumruk yapın ve yukarıdan aşağıya, sonra tekrar yukarıya yumruk atın 

3. Gökyüzünü işaret edin ve omuzları ve dirsekleri üç kez aşağı hareket ettirin 

 Bellek Ayeti  4 
1.YUHANNA 3:16 “Sevginin ne olduğunu Mesih'in bizim için canını vermesinden anlıyoruz. Bizim de kardeşlerimiz için 

canımızı vermemiz gerekir.” 

 

Drama 4: Deve Güzellik Yarışması 
Camelia: Ooohhhh, çok gerginim! 
Camelot: Neden gerginsin Camelia? İyi olacağına eminim. 
Camelia: Bu güzellik yarışmasını kazanmamın hiçbir yolu yok! Dans yarışması bir şeydi, ama bu çok farklı. Oh, keşke bu 
kadar büyük bir burnum ve bu kadar büyük ayaklarım olmasaydı! Evdeki diğer tüm kızlar, herkesten daha büyük bir 
burnu ve ayağı olduğu için bana her zaman güldü, erkeklerden bile! Ne yapacağım ne yapacağım 
Camelot: Dünyaya büyük bir ayak izi bırakmak mı? Kick boksunda kazandınız mı? 
Camelia: Hey! Gerçekten kazanmak istiyorum çünkü sahibim tüm kazancıları hayır kurumlarına bağışlamayı planlıyor. Bu 
önemli! 
Camelot: İçerideki kim olduğunuzun dışarıdakinden daha önemli olduğunu bilmiyor musunuz? 
Camelia: Gerçekten mi? Peki ya burnum? 
Camelot: Burnunuzu düşünmeyin. Olabileceğiniz en iyi deve olmak ve başkalarına nazik davranmak için buradasınız, 
böylece onlar Tanrı hakkında bilgi sahibi olabilirler! Nazik ve düşünceli olmaya odaklanın. 
Camelia: Peki ya görünüşüm? 
Camelot: Burada, yüzünüze biraz makyaj yapmayı deneyeyim. (Çocuklar tarafından görülebilecek kadar havaya biraz toz 
püskürtün. Camelot ve Camelia hem öksürür hem de hapşırır.) Belki o değil. Bazı Botoks enjeksiyonlarına ne dersiniz? 
Camelia: Hayır, bu hile ve diskalifiye edilmeme neden olacak! 
Camelot: Burada, gözlerine biraz göz kalemi koyabilirim… (Camelot, ağzında bir göz kalemi ile beceriksizce Camelia'ya 
yaklaşır…) Hareket etme. 
Camelia: Ack! Hayır, bu gerekli değil. Yine de beni cesaretlendirdiğiniz için teşekkür ederim. Sanırım güzellik yarışmasına 
Tanrı'nın beni yarattığı gibi gideceğim ve senin söylediğin gibi başkalarına karşı nazik ve düşünceli olmaya 
odaklanacağım. Oh, şimdi sıra bende. 
Camelia sahneden çıkar. 
Camelot: Uzun bir mesafeden kokusunu alabileceğiniz için yemeğin nerede olduğunu bana bildirin! Heehee! Açım. 
Spiker: Ve 19.7 puanla kazanan…. Camelia! Her ikisi de deve güzelliği yarışmalarında çok önemli olan olağanüstü burnu 
ve ayaklarıyla dikkat çekiyor. 
 
 
 
 

4. Cesaret başkalarını kendinden önce koyar
 Esther 3-9: Halkı için kurtuluş
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 Ana Ders 4 
Tekrar hoşgeldiniz! Bugün cesaret hakkında biraz daha fazla şey öğreneceğiz. Babil imparatorluğu Medler ve Persler 
tarafından fethedildi. Bir süre sonra Kral Serhas, krallığını göstermek için büyük bir partiye ev sahipliği yaptı. Büyük 
partide Kraliçe Vashti itaatsizlik etti. Kral onu görevden aldı ve onun yerine başka bir kadın aradı. Esther adında genç bir 
Yahudi kadın güzeldi ve çevresindeki herkes için güzel olan sessiz ve nazik bir ruha sahipti ve kral onu kraliçe yaptı. Daha 
önceki derslerde arkadaşlarımızı hatırlıyor musun? Tanrı’nın ihtişamı ve başkalarının yararı için onlara yüksek mevkiler 
verildi. Bu hikaye farklı değil; Esther’in güzelliği ve kraliçe olarak konumu başkalarının yararınaydı. Herkes "Cesaret 
başkalarını kendinden önce koyar!" 

Haman adında kötü bir adam tüm Yahudileri öldürmeyi düşünmüştü. Kralı, herkesin Yahudileri öldürebileceği belli bir 
günde tüm imparatorluk için karar vermeye ikna etti. Herkes üzüldü! Esther’in kendisini büyüten amcası Mordekay, 
Esther’e bundan bahsetti ve müdahale etmesini istedi. Korkutucuydu, çünkü krala çağrılmadan yaklaşan herkes 
öldürüldü! Mordecai, halkını kurtarmak için belki de kraliçe olduğunu hatırlattı. Başkalarına İsa'yı anlatarak cesur 
olabilirsiniz, böylece onlar sonsuza kadar cennette kalabilirler, alay edilen birine karşı ayağa kalkabilirler, birbirlerini 
yanlış yapmak yerine İsa'yı takip etmeye teşvik edebilir, acıdığında doğruyu söyleyerek ya da yalnız biri için güzel bir şey 
yaparak İnsanlar senin hakkında kötü konuşsa bile. Herkes "Cesaret başkalarını kendinden önce koyar!" 

Esther, Mordekay'dan ve şehirdeki Yahudilerden onun için dua etmelerini istedi. Yapmanız gereken korkutucu bir şey 
gördüğünüzde, cesaret ve yardım için Tanrı'ya dua edin! Sonra Esther inanılmaz derecede cesurca bir şey yaptı ve kralın 
önünde durdu. Kral onun canını bağışlasın diye asasını uzattı ve ona ne istediğini sordu. Onu ziyafete davet etti, sonra 
ziyafette onu ikinci bir ziyafete davet etti. Belki de o anda ona Haman'ı anlatmaktan korkmuştur ya da bunu çoktan 
planlamıştı. Bilmiyoruz. Ancak cesaret mükemmel olmak zorunda değil. Ya kusacak kadar korkuyorsan? Tamam! Tuvalete 
git ve kus, sonra geri gel ve yine de başkaları için iyilik yap. Ne kadar çok korkarsan, iyi bir şey yaptığında o kadar cesur 
olursun. Herkes "Cesaret başkalarını kendinden önce koyar!" 

Kral Esther'ı dinledi ve Haman'ın Mordekay için yaptırdığı darağacına Haman'ı astı. Kral ayrıca Yahudilere kendilerini 
savunma izni verdi. Haman'ın aklındaki kötülük yerine tüm imparatorlukta Yahudiler avantaja sahipti. Sonra kral, 
Mordekay'ı tüm Yahudilerin iyiliği için çalıştığı tüm imparatorluğun ikinci komutanı yaptı. Belki de cesurca bir şey 
yaptığınızda işler tam olarak böyle olmayacak. İstediğiniz gibi yürümeyebilir. Ama başkalarını cesurca önünüze 
koyduğunuzda ve Tanrı'yı sevgiyle savunduğunuzda, tüm evrenin haklı Kral İsa yaşamınızda yüceltilecektir. Herkes O'nu 
sende çalışırken görecek ve bir gün hepsi senin iyi işlerin için Tanrı'ya şükredecek ve Yüce Tanrı'dan övgü alacaksın. 
Herkes "Cesaret başkalarını kendinden önce koyar!" 

  



 

33 

 

 

 

 İmparatorlukta El Sanatları  4 
Çerçeve 

 

Malzemeler 
* Köpüklü veya renkli kağıttan çerçeve deseni 
* 3 kağıt kron 
* "Ben cesurum" harfleri 
* ½ pipet 
* Kıvırcık şerit 
*Tutkal 
Talimatlar 

* Çerçeve desenini kesin ve fazla parçaları çıkarın. 
* İkiye katlayın ve 4 kenarından 3'ünü yapıştırın. Bir resim eklemek için 4. kenarı açık bırakın ve pipeti yerleştirmek için 
üstteki bantları açık bırakın. 
* Çerçeveye yerleştirmek için fotoğraf yazdırmayı veya çocukların Esther'in bir resmini çizmesini sağlayın. 
* Taçları ve "Ben cesurum" harflerini süsleyin. 
* Bitirmek için, pipeti üstteki bantlara yerleştirin ve resim çerçevesini asmak için pipetin her iki tarafına da kıvrık bir 
kurdele bağlayın. 
 
 

 Sarayda Sınıf 4 
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Sorular ve cevaplar  4 
1. Bugünkü Mukaddes Kitap hikâyesindeki insanların isimleri nelerdir? 

Kral Xerxes, Kraliçe Vashti, Esther, Haman, Mordecai 

2. Sizi ne korkutuyor? 

Olası yanıtlar: karanlık, örümcekler, yılanlar, köpekler, silahlar, yabancılar, yüksek sesler, popülerlik kaybı, zorbalar, ev 

veya okul değiştirme. 

3. Esther hangi cesur şeyi yaptı? 

Kraliçe olmak için başvurdu, kralı görmeye davet edilmeden giderek hayatını riske attı, onu bir ziyafete davet etti, ona 

Haman'ın tüm Yahudileri öldürme planını anlattı. 

4. Ne cesur şeyler yapabilirsiniz? 

Başkalarına Tanrı'ya olan inancınızı anlatın, okulda zorbalara karşı durun, ebeveynlerinize karşı dürüst olun. 

5. Kral Xerxes neden Haman'ın kendisiyle konuştuğu hükmünü değiştirmedi: Ülkedeki tüm Yahudileri öldürmek için 

belirli bir gün mü? 

Babil imparatorluğu Medler ve Persler tarafından fethedildi ve yasaları değiştirilemezdi. 

 

 Görev 4 
Cesaret alıştırması yapın ve birine Hristiyan olduğunuzu söyleyin.. 

 

 Daniel ile Dramalar  4 
 

 

 

 

 

Öğretmen: Bugün bizi ziyarete gelen başka biri var. Millet, lütfen Kraliçe Esther'e hoş geldiniz! 

Esther: Herkese merhaba. Hepinizle burada olmaktan memnunum. 

Öğretmen: Bugün hikayeni öğreniyoruz. Bize nasıl kraliçe olduğunuzu anlatır mısınız? 

Esther: Kral Xerxes, Vashti'yi tüm soyluların önünde ona itaatsizlik ettiği için kraliçe olarak kaldırdığında beni büyüten 
amcam Mordecai ile yaşıyordum. Kimin kraliçe olacağını görmek için bütün kızlar güzellik yarışması gibi bir şeye çağrıldı. 
Mordecai'den ayrılmaya korkuyordum ama beni cesaretlendirdi. Tam bir yılı hazırlık ve güzellik bakımlarında geçirdik. 
Bazı kızlar kaba, bazıları tatlıydı ve çoğunun benden daha güzel olduğunu düşünüyordum. Ama bizden sorumlu adamdan 
bir iyilik buldum ve kralla tanışma sıram geldiğinde onun önerilerini takip ettim. Neden beni seçti bilmiyorum ama birden 
imparatorluğun kraliçesi oldum. 

Öğretmen: Vay be, ne rüya gerçek oldu! Kraliçe olarak hayat nasıldır? 
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Esther: Ben krala hizmet ediyorum ve genellikle ziyafetlere ve etkinliklere gidiyorum ve imparatorluğun dört bir yanından 
gelen memurların eşlerine ev sahipliği yapıyorum. 

Öğretmen: Haman'a ne oldu? 

Esther: Krala, herkese Yahudileri belirli bir günde öldürme izni veren bir kararname çıkarmasını sağladı. Halkım için 
korkmuştum ama sarayda kimse bilmiyordu çünkü onlara Yahudi olduğumu söylememiştim. Sonra her şey daha da 
kötüleşti. Haman, amcam Mordecai'yi öldürmeyi ve onu evinde çok uzun darağacına asmayı planladı. Ancak kraldan izin 
istemeye gittiği gece kral kayıtları dinliyor ve amcamın bir süre önce hayatını nasıl kurtardığını hatırlıyordu. Haman'ın 
Mordekay'ı öldürmesi yerine, kral, Haman'ı Mordekay'ı bir at üzerinde şehirde yönetti ve kralın onun için onurunu ilan 
eden kraliyet cüppeleri. 

Öğretmen: Bu, halkınızı hükümden kurtardı mı? 

Esther: Hayır, çünkü Medyan ve Pers imparatorluğundaki hükümler değiştirilemez. Hala o korkunç kararname ile başımız 
dertte. 

Öğretmen: Ne yaptın? 

Esther: Mordecai beni tekrar cesaretlendirdi ve yardım için krala gitmemi istedi. Korkunçtu. Kraliçe olmama rağmen, 
çağrılmadan kralı ziyaret etmeme izin verilmiyor ve cezası ölüm. Ama Mordecai, Tanrı'nın beni sırf bunun için kraliçe 
yapmış olabileceğini söyledi ve cesur olmamı istedi. Bütün Yahudiler birkaç gün benim için dua edip oruç tuttum. Sonra 
giyindim ve kralın yanına gittim. Göstermemeye çalıştım ama titriyordum. Kral gülümsedi ve beni kurtarmak için asasını 
uzattı ve ayakta durmak benim için zordu. Sonra kralı ve Haman'ı bir ziyafete, ardından bir ziyafete davet ettim. 
Sonunda, hızlı bir dua daha yaptıktan sonra, krala kararı ve halkımı anlattım. Haman onun ikinci komutanıydı ve kralın 
benden ve halkımdan Haman'ı tercih etmesinden korkuyordum. Ancak kral öfkeliydi ve Haman'ı Mordekay için yaptırdığı 
darağacında öldürdü. Sonra kral Mordekay'ı onun yerine geçmesi için terfi etti ve biz de kralın adına halkımızın 
öldürülmek yerine kendilerini savunmasına izin vermek için ikinci bir kararname yazdık. 

Öğretmen: Geldiğin için teşekkürler Esther. 

Esther: Beni ağırladığınız için teşekkür ederim.  

 

 Aktivite 4 
Başkalarını ilk sıraya koymak 
İnsanların başkalarını nasıl ilk sıraya koyacaklarını düşünmelerine yardımcı olmak için bir kağıt 
top yapın ve gruptan topu her kişiye atmasını isteyin. Birisi topa sahip olduğunda, başkalarını 
ilk sıraya koymanın bir yolundan bahseder. Örneğin, sınıf arkadaşımı benden önce sınıfa 
girmesine izin vererek ön plana çıkarabilirim. 
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 Kraliyet Ziyafeti 4 
 Kraliçenin yüce kalbi 

 

 

Malzelemer: 

• Kalp şeklinde kurabiye kalıbı veya karton ve bıçak. 

• Dilimlenmiş meyve 

• Çubuklar (şişler) 

Talimatlar: 
1. Kurabiye kalıbıyla meyve kalplerini kesin. Kalp şeklinde kurabiye kalıbınız yoksa karton veya kartondan bir kalp 

yapın. Karton kalbi meyvenin üzerine yerleştirin ve bir bıçakla kesin. 

2. Meyve kalplerini şiş çubuklarının üzerine koyun. 

Şimdi Kraliçe Esther'in başkaları için sahip olduğu büyük yüreği hatırlayan bu güzel ve zengin kalplerin tadını çıkarın! 
 

 

 Bahçe Oyunları 4 
 

 

Bingo Lingo 
Sınıfın yardımıyla, dersin 50 veya 60 anahtar kelimesinin bir listesini yapın, bu durumda Esther'in hikayesi. Listeyi 
görülmesi kolay bir yere koyun. Her kelimeyi küçük bir kağıda yazın, ikiye katlayın ve bir kutuya veya bir kaba koyun. 
Çocuklar kendi Bingo kartlarını yaparlar, kağıtlarına 16 dikdörtgen işaretlemek için bir sayfayı her iki yönde ikiye katlarlar. 
Her dikdörtgene bir kelime yazarlar. Fasulye, taş vb. İşaretleyici olarak kullanılabilir. Kartı birkaç kez yeniden kullanabilir 
veya bir partnerle değiştirebilirler. 
Öğretmen kutudan bir kelime çıkarır ve kelimeyi yüksek sesle söyler. Çocuğun kartında 
bu kelime varsa, onu bir kalemle kapatır. Kartını dolduran ilk kişi "Bingo lingo!" Diye 
bağırır  ve kazanan odur. 

Deve yarışı 
Her takımda 10-15 çocuktan oluşan eşit takımlar oluşturun. Oynamak için yeterli alana 
sahipler. Odanın diğer tarafında bir hedef işaretleyin. Oynamak için, sıradaki ilk oyuncu 
koşacak ve bir deve gibi gürleyecek, arkasını dönecek ve takımına geri dönecektir. 
Eldeki bir sonraki oyuncuya dokunduğunda, sıradaki oyuncu bayrak yarışı sırasını alır. 
Tüm çocukların yarışmayı bitirdiği ilk takım kazanan takımdır. Koşu türünü değiştirerek 
tekrar oynayın: tek ayak üzerinde zıplayın, bitiş çizgisine dönün, vb.  
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Dikkat / Alkış 5 
“Cesaret sebat ediyor” 

1. Bir partnerle iki elinizi birlikte çırpın 

2. Ellerinizi çaprazlayın ve tekrar alkışlayın 

3. İlk alkışı tekrarlayın 

4. Sağ elinizi birlikte çırpın, sonra sola, sonra sağa 

5. İki elinizi birlikte son bir alkışla bitirin 

 Bellek Ayeti  5 
İBRANİLER 10:36 “Çünkü Tanrı'nın isteğini yerine getirmek ve vaat edilene kavuşmak için dayanma gücüne ihtiyacınız 

vardır.” 

 

Drama 5: Deve Karavanı 
Camelia: Ah, bu çöl güneşi gerçekten güzel tenime zarar verecek! 
Camelot: İyi ki ceketin var. 
Camelia: Biliyorum, bu kadar kürkle hava çok sıcak. Neden buradayız? İran'a geri dönmek istiyorum. Bu karavanda ne 
kadar yürümemiz gerekiyor? 
Camelot: Tüm gün. Sonra yarın ne yapacağımızı biliyor musun? 
Camelia: Yürümek mi? 
Camelot: Doğru! Ve sonra ertesi gün, tahmin et ne oldu? 
Camelia: Yürüyecek miyiz? 
Camelot: Evet! Nasıl bildin? 
Camelia: Aaaaah! Her sabah kalkıp aynı şeyi yiyoruz, sonra birlikte dua ediyoruz, sonra yürüyor ve yürüyoruz, sonra öğle 
yemeği için durup aynı şeyi yiyoruz ve tekrar dua ediyoruz, sonra yürüyor ve yürüyoruz, sonra gece aynı şeyi yeriz ve dua 
ederiz ve yatağa git. Ben de aynı şeyi yapmaktan çok yoruldum! Ben eşitim 
yürümeyi hayal etmeye başladım! Ve ne var biliyor musun? Susadım! Bu neredeyse hiç olmaz! Artık bırakabilir miyim? 
Camelot: Ne, burada durmak mı? Bakalım… orada su yok. Ve bak! Orada su yok. Bekle, oradaki ne? Su yok. Burası 
durmak için korkunç bir yer. 
Camelia: Ugh… ya da en azından her durduğumuzda dua etmeyelim mi? Sıkıcı olmaya başladı. Ayrıca kervanımızın çoğu 
dua etmeyi bıraktı ve devam etmemizin tuhaf olduğunu düşünüyor. Bu kadar önemli olan ne? 
Camelot: Bu eğlence ile ilgili değil. Tanrı'ya her zaman ihtiyacımız var! 
Camelia: Sudan fazlası mı? 
Camelot: Evet! Hatta güneş kreminden daha fazlası. Veya mobil cihazlar. 
Camelia: Pekala, yakında pes ediyorum ve sen beni oraya götürüyorsun. 
Camelot: Hey! Ben de susadım. Devam et, her seferinde bir adım. 
Spiker: Bir süre sonra vahaya vardılar. 
Camelia: Vay canına! Öleceğimi zannettim! 
Camelot: (Çiğneme) Hepimiz öleceğiz !!! (Biraz yemek için burnu sahnenin altına batırır) 
Camelia: Hey, diğer develerin konuştuğunu duydun mu? 
Camelot: Farklı bir eyaletten plakalı olanlar mı? 

5. Cesaret sebat ediyor 
 Ester 3-9: Halkı için kurtuluş 
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Camelia: Evet. Dün önümüzden geldiler ve her tür yılan, haydut ve kum fırtınasından bahsediyorlardı ... 
Camelot: Ve hapşırır ve ayak parmakları incinir ve (nefes nefese!) Wifi yok! (Yemeye devam eder) 
Camelia: Tanrı'nın bizi her zaman koruyup korumadığını merak ediyorum. Hey, ne var biliyor musun? Vahada yiyecek ve 
suyla daha iyi hissediyorum… ve Tanrı ile konuşmak benim için çok daha kolay. Neredeyse sebat etmek ve zorken 
Tanrı'yla vakit geçirmek, kolay olduğu için şimdi daha da iyi hale getirdi. 
Camelot: Evet, ben de. Hey, onu yiyecek misin? Açım. 
 

 Ana Ders  5 
Bu VBS'ye tekrar hoş geldiniz! Bu hafta cesaretle ilgili her türlü şeyi öğrendik. Bugün cesaretin devam ettiğini 
öğreneceğiz. Herkes "Cesaret sebat eder!" Sebat etmek, yaptığınız iyi şeyleri yapmaya devam etmek demektir. Dün ne 
yaptığın önemli değil. İsa'yı takip etmekte başarılı olduysanız, tebrikler! Ama düne güvenmeyin; bugün tekrar iyilik yap. 
İsa'yı iyi takip etmediyseniz, endişelenmeyin, çünkü O günahlarınızın tamamını ödedi. Ancak dün yaptığınız yanlışın 
bugün sizi iyilik yapmaktan alıkoymasına izin vermeyin! Herkes "Cesaret sebat eder!" 

Cesaret sadece Tanrı'yı ilk sıraya koymakla kalmaz, aynı zamanda sebat eder ve her gün Tanrı'yı ilk sıraya koyar. Tanrı'ya 
sadece bir kez değil, her gün güven. Gerçeği sadece bir kez değil, her zaman söyleyin. Başkalarını sadece bir kez değil, her 
gün önünüze koyun. İsa bize her gün O'nun için hayatlarımızı bırakmamızı, O'na boyun eğmemizi ve istemesek de iyi 
şeyler yapmamızı söyledi. 1. günde öğrendiğimiz Daniel, günde üç kez Allah'a dua etti. Aynı zamanda o kadar büyük bir 
idareciydi ki, kral Darius onu tüm krallığın sorumluluğunu üstlenmek niyetindeydi. Başkalarını o kadar kıskandırdı ki, 
Darius'u, duayı yasaklayarak Daniel'i tuzağa düşürmek için bir kararname çıkarması için kandırdılar. Herkes "Cesaret 
sebat eder!" 

Daniel, kralın emrinden korkmak yerine odasına giderek her zamanki gibi günde üç kez dua ve Tanrı'ya şükretmeye gitti. 
Tanrı'yı yüce ve krallardan ve kanunlardan bile daha büyük olarak tanıdığınızda, her iyi şeyin Tanrı'dan geldiğini ve zor 
zamanlarda bile Tanrı'ya şükrettiğini fark edebilirsiniz. Daniel bir gün dua ediyor ve Tanrı'dan yardım istiyordu. Tam o 
anda, düşmanları onu yakaladı ve yasadışı duası için teslim etti. Sorun ortaya çıktığında Tanrı'dan yardım istiyordu! Kral 
Darius bile üzgündü ve Daniel'i kurtarmak için elinden geleni yaptı ama hiçbir şey yapılamadı. Çoğu zaman hayatımızda 
etrafa bakarız ve sorunlarımızdan çıkış yolu bulamayız. 2. gündeki dersi hatırlıyor musunuz? Yine de Tanrı'ya güvenin, 
çünkü Tanrı sonsuz derecede bilge ve yaratıcıdır ve başka hiç kimse bulamadığında bir çıkış yolu bulabilir. Herkes 
"Cesaret sebat eder!" 

Daniel, aslanın inine atıldı ve bir gece orada kaldı. Ne kadar korkutucu! Yakından aslan gördün mü? Küçük bir hırıltı bile 
yeri sallıyor. Ama Tanrı, aslanların ağızlarını kapaması için bir melek göndererek Daniel'i tam inin içinden kurtardı. Daniel 
geceyi büyük doldurulmuş hayvanlar gibi aslanlarla geçirdi. Sabah, kral Darius geldi ve Daniel'i güvende buldu. Daniel'in 
düşmanlarını mağaraya attı ve aslanlar yere düşmeden onları öldürdü. Bu arada kral Darius, tüm imparatorluğa Daniel'in 
Tanrısına saygı göstermesini söyledi ve Daniel krallıkta yüksek bir konuma yükseldi. Herkes "Cesaret sebat eder!" 

Tanrı'nın kim olduğunu, O'nun tüm yetkiye sahip olduğunu ve her şeye gücü yettiğini bilmek, bize Tanrı'ya güvenmek ve 
itaat etmek ve zor olsa bile başkalarını sevmek gibi zor şeyler yapmak için cesaret verir. Tanrı'nın kim olduğunu giderek 
daha fazla anlamak için Daniel'in yaptığı gibi her gün O'nunla zaman geçirmemiz gerekiyor. İncil'i okuyun, dua edin, yalnız 
olduğunuzda bile O'na şarkılar söyleyin. Bunu yaptıkça, Tanrı'nın ne kadar büyük olduğu hakkında daha fazla şey 
öğrenecek ve O'nun için daha cesur olacaksınız. Herkes "Cesaret sebat eder!"  
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 İmparatorlukta El Sanatları  5 
 Aslan maskesi 
 

Malzemeler 

* Kağıt maske tabanı 
* Yüzü olan sarı köpüklü veya renkli kağıt 
* Kulaklar, kaşlar ve burun için turuncu köpüklü veya renkli kağıt 
* Ağız için beyaz köpüklü veya kağıt 
* Kıvırcık kurdele, 50cm 
*Renkler 
*Tutkal 
 

Talimatlar 

* Maskenin tabanını kesin ve boyayın. 
* Sarı köpüklü/kağıdı fotoğrafta görüldüğü gibi üstüne yapıştırın. 
* Bunun üzerine ağzı yapıştırın ve burnu üstüne yapıştırın. Ayrıca fotoğrafta görüldüğü gibi kulakları ve kaşları yapıştırın. 
* Kıvırcık kurdeleyi çocuğun kafasına oturacak şekilde her iki ucundaki deliklere bağlayın. 
 

 

Class in the Palace 5 
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 Sorular ve cevaplar  5  
1. "Sebat etmek" ne demektir? 

Vazgeçmek değil, zor olsa bile bir şeyler yapmaya devam etmek demektir.  

2. Aslanlar çok acıktığında neden Daniel'i yemediler? Tanrı, hiçbir şey yiyememeleri için ağızlarını kapatması için bir 

melek gönderdi. 

3. Kral Darius şu sıralarda ne hissediyor olabilirdi: Kendisi yerine Tanrı'ya dua etmeyi yasadışı yapmak için 

kandırıldığında? Daniel'i aç aslanların yanına ne zaman koymak zorunda kaldı? Daniel ne zaman yaralanmadı? 

Memurları sığınağa koymaya karar verdiğinde? 

Olası yanıtlar: Gururlu ve dua edilmesi özel, Daniel'i öleceği yere koyduğu için üzücü, Daniel'in hayatta kalmasından 

rahatlamış, memurlara onu Daniel'e zarar vermesi için kandırdığı için kızgın. 

4. Hayatınızda yapmaya devam etmekte zorlandığınız iyi şey nedir? 

Olası yanıtlar: Dua etmek, İncil okumak, Tanrı'ya şarkı söylemek, anneye yemek yapmak, bir kardeşe karşı nazik 

olmak, bir tartışmada başkalarına karşı düşünceli olmak, kalbinizi ve düşüncelerinizi korumak, “herkesin” yanlış 

olduğunu bildiğiniz faaliyetlerden kaçınmak. 

5. Kral Daniel'i sığınağından çıkardıktan sonra ne oldu? 

Kral, tüm halka Daniel’ın Tanrısına saygı göstermelerini söyledi. Daniel krallıkta yüksek bir pozisyona terfi etti. 

Daniel'in düşmanları aslanlar tarafından yenildi. 

 

 Görev 5 
Daniel'in yaptığı gibi bugün 3 kez dua edin. 

 

 

 Daniel ile Dramalar 5 
 

 

Öğretmen: Tekrar hoş geldin Daniel. 

Daniel: Teşekkür ederim. Başka bir gün burada olduğum için mutluyum. Kraliçe Esther ile ziyaret nasıldı? 

Öğretmen: Esther'ı ziyaret ederken çok eğlendik. Bugün aslanlarla ilgili senin hakkında bir şeyler duyduk. Bu doğru mu? 

Daniel: Doğru. Geceyi bir kez aslanlarla geçirdim. Şimdiye kadar size sadece kral Nebuchadnezzar'ın hüküm sürdüğü 
sırada olan hikayeleri anlattım. Daha sonra Medler ve Persler geldi ve Babil'i fethetti. Yine, bu bir iktidar değişikliğiydi ve 
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yeniden sürgüne gitmek, yeni bir kültür ve yeniden yönetim sistemi öğrenmek gibi geldi. Ama kral Darius beni not aldı ve 
beni ve diğer iki adamı tüm farklı eyaletlerden sorumlu tuttu. Bir süre sonra beni tüm imparatorluğun başına getirmeyi 
planladı. Diğer yetkililer kıskandı ve benden kurtulmak istediler. Yanımdan geçerken fısıldadıklarını duyardım ve bir şeyler 
planladıklarını anlardım. Bir gün kral Darius, aslan inine atılma cezası ile Darius dışında kimsenin bir ay boyunca hiçbir 
tanrıya veya adama dua edemeyeceğine dair bir kararname çıkardı. İnsanlar küçük şeylere ibadet etmeye veya dua 
etmeye devam ediyor. Bu sefer yaşayan bir insandı. Bana saçma geldi, ancak yeni imparatorlukta kararlar kimse 
tarafından değiştirilemezdi. Günlük rutinimin bir parçası olarak, her gün dua ederek ve Tanrı'ya şükrederek vakit 
geçiriyorum. Hayatım boyunca bana yardım etti ve işimi iyi yapabilmek için O'nun yardımına ihtiyacım devam ediyor. Bir 
gün bir grup memur odama girip beni Tanrı'ya dua ederken yakaladığında dua ediyor ve Tanrı'dan yardım istiyordum. 
Beni kral Darius'a getirdiler. Yaptığım şeyi ona söylediklerinde kalbi kırık görünüyordu. Her şey gibi durumdan çıkıp, yeni 
krala hizmet etmeye ve imparatorluktaki insanların yararına çalışmaya devam edebilmeyi diledim. 

Kral Darius bütün gün beni kurtarmanın bir yolunu bularak geçirdi. Onunla bu kadar iyiliğim olduğunu bilmiyordum. Ama 
geceleyin, hiçbir yolu olmadığından emin olunca beni çukura attılar. O yeri, kokusunu, bütün büyük aslanların sıcaklığını 
asla unutmayacağım. Boğazlarındaki en küçük homurtu bile yeri sallıyor. Ama bana saldırmak, beni yemek ya da bütün 
gece bir şey yemek için asla yanıma gelmediler. Arkadaşlarımın fırında tecrübe ettiği gibi bir melek falan olmalı. Şafakta 
Kral Darius'un sesinin iyi olup olmadığımı ya da Tanrımın beni kurtarmış olup olmadığını sorduğunu duydum. Ona 
melekten bahsettim ve ona yanlış bir şey yapmadığıma dair güvence verdim. Diğer adamları ine attırdı ve aslanlar onları 
hemen yedi. Sonra krallıktaki herkesin Tanrımızdan korktuğu ve ona saygı duyduğu bir kararname yazdı. Bakın, yine Tanrı 
gücünü, Kendisini tanımayan yeni bir krala duyurdu. Yine, sürgünümüzde bile Tanrı'nın yanımızda olduğunu gördük. 

Öğretmen: Dua etmekte nasıl sebat ettiğinizi duymak cesaret vericidir. 

Daniel: Unutmak kolay ama gerçek şu ki her gün Tanrı'ya ihtiyacım var. Bana gerçekten her zaman yardım ediyor ve 
bunun için her zaman minnettarım. 

 

 Aktivite 5 
Zamanıma uyum sağlama 
Her çocuğa bir kağıt verin. Çocukların hafta içinde dua ederek, İncil'i okuyarak veya Tanrı'yı yücelterek 
Tanrı'yla geçirebilecekleri boş zamanları düşünmelerine izin verin. Boş zamanlarını kağıda yazmalarını 
veya çizmelerini sağlayın ve onları Tanrı'yla biraz zaman geçirmeye teşvik edin. Başlangıçta Tanrı ile 2 
dakika kadar basit olabilir, sonra büyüyebilir. 

 

 Kraliyet Ziyafeti  5 
Aslan 

 

 

Malzemeler: 

• Seçtiğiniz sarı meyveler (Ananas, mango vb.) 

• Portakal meyve veya sebze (Mandalina dilimleri veya havuç şeritleri) 

• Bir parça muz (Kulaklar için) 

• Bir bıçak 

• Yaban mersini veya kuru üzüm 
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Talimatlar: 

1. Bıçakla aslanın yüzü için sarı meyveden bir daire kesin. 

2. Seçtiğiniz turuncu meyveyi ve / veya sebzeyi aslan yelesini taklit ederek yerleştirin. 

3. Kulakları simüle eden muz dilimleri yerleştirin 

4. Aslanın gözlerinin bir parçası olarak yaban mersini veya kuru üzümleri yerleştirin. 

5. Aslanın bıyıkları için biraz havuç şeritleri yerleştirin. 

Hazır! Artık Daniel gibi çok cesur olmamız gerektiğini hatırlayarak lezzetli bir aslan yiyebiliriz. 

 

 Bahçe Oyunları 5 
 

 

 

 Yüzler ve jestler 
Küçük kağıtlara, VBS'de Daniel, Esther, Kral Nebuchadnezzar, ateş, aslan gibi İncil 
hikayelerinin karakterlerinin ve nesnelerinin adlarını yazın. Kağıt parçalarını bir 
kaba koyun. Çocuklarla 2 takım oluşturun. Her takımdan birer temsilci olay yerine 
gelir. Ne yapacaklarını öğrenmek için bir kağıt parçası çıkarın. Bir kelime 
söylemeden veya ses çıkarmadan, iki çocuk o nesne veya karakter gibi davranır ve 
diğer çocuklar bunun ne veya kim olduğunu tahmin eder. Oynayan katılımcıları 
değiştirerek oyunu tekrarlayın. En çok tahmin eden takım kazanır. 
 
 
 

Kupa kulesi 
 Çocuklarla takımlar oluşturun ve her takımdan önde oynaması için bir temsilci 
gönderin. Her oyuncuya aynı sayıda plastik bardak verin ve gözlerini bağlayın. 
Oyuncular gözü kapalıyken bardaklarla bir kule inşa etmelidir. Kulesi düşerse, 
oyuncu kaybeder. Kulesini düşmeden birinci bitiren oyuncu kazanır. 

 


